
Hakan ŞANLITÜRK 5'te

HAKAN'CA

Demir Kubbe 
harakiri yapmış...

Murat GÜRGEN 8'de

BAŞKENT ANKARA…

Hayra alamet değil!

NUR YILDIZ

Hakan AKPINAR 4'te

YANSIMALAR

BOP'un gizli ajandası

İsmet ORHAN 3'te

BEYİNDEN BİLİME

Ve artık
BOP kapıda ...
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CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, partisinin grup toplan-
tısında yaptığı konuşmada, 
asgari ücretin 2002 yılında 
7 çeyrek altın alırken şu 
anda 3 çeyrek altın aldığını 
belirtti. Emeklinin durumu-
nun daha kötü olduğunu 
ifade eden Özel, marketten 
birer tane alınan meyve-
lerle yapılan bir tabağın 
maliyetini hesapladı. Özel, 
"Bir elma 26 lira, bir limon 
23 lira, bir şeftali 38 lira, bir 
armut 31 lira, 8 tane kiraz 
80 lira, üç tane erik 21 lira, 
bir tane muz 25 lira. Bir 
kaseye bunları koyduğunda 
246 lira. İşte bu memleketi 
bu hale sen getirdin Erdo-
ğan, başkası değil" dedi.

Özel, “Emeklinin bu ıstıraptan 
kurtulması için kapanmadan Meclis'te 
emekliye seyyanen zammı gündeme 
getireceğiz. Asgari ücrete zam yapılma-
sı için bir büyük mücadeleyi sahada ve 
Meclis'te vermeye devam edeceğiz. Bu 
zammı ya alacağız ya da vermeyenleri 
yollayacağız. Kamudaki emekçiler orta-
lama 42 bin TL alıyor ve maaşları 35-36 
bin TL'ye düşmüş durumda. 600 bin 
kamu emekçisi yaşayabilecek bir ücret 
bekliyor” diye konuştu. S.3’te

KANADA'da bir araya gelen 
G7 ülkelerinin liderleri, 
Orta Doğu'da barış ve 
istikrarın sağlanmasına 
yönelik taahhütlerini yi-
neledi.

ABD, Fransa, Almanya, İtal-
ya, Japonya, İngiltere ve 
Kanada, Orta Doğu'daki 

gerilime ilişkin ortak açık-
lama yayımladı.

AÇIKLAMADA, bölgedeki 
istikrarsızlığa İran'ın ne-
den olduğu savunularak 
"İran'ın asla nükleer sila-
ha sahip olamayacağını 
açıkça ifade ettik." ifadesi 
kullanıldı. S.5’te

G7 LIDERLERINDEN "IRAN'IN 
ASLA NÜKLEER SILAHA SAHIP 

OLAMAYACAĞI" MESAJI

ARALARINDA Türkiye, Su-
udi Arabistan, Mısır ve 
Pakistan’ın da bulunduğu 
21 ülke, İsrail’in İran’a 
düzenlediği hava saldı-
rılarını kınayan ortak bil-
diri yayımladı. Bildiride, 

saldırıların uluslararası 
hukuka ve Birleşmiş Mil-
letler Şartı’na aykırı oldu-
ğu vurgulandı, taraflara 
“derhal gerilimi düşürme 
ve ateşkes” çağrısı yapıl-
dı. S.5’te

21 ÜLKEDEN ISRAIL'E KINAMA

ISPARTA (AA) - Dokuzuncu Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel için ölümünün 10. 
yılında memleketi Isparta'daki anıt mezarı 
başında anma töreni düzenlendi. 

ATABEY ilçesine bağlı İslamköy'de Demirel'in 
mezarının bulunduğu Çalca Tepesi'nde 
düzenlenen törende, Kur'an-ı Kerim 
okundu, dua edildi.

DEMİREL'in anıt mezarına gül konulan 
törende, Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri 
Hakkı Susmaz anıta Cumhurbaşkanlığı 
çelengini sundu.

TÖRENE, Demirel ailesinin yanı sıra TBMM 
Genel Sekreter Yardımcısı Naim Çoban, 
Isparta Valisi Abdullah Erin, CHP Isparta 
Milletvekili Yalım Halıcı, Isparta Belediye 
Başkanı Şükrü Başdeğirmen ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 

Dokuzuncu Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel 

mezarı başında anıldı

MALİ müşavirlere yeşil pasaport yolunu açan 
kanun teklifi TBMM’ye sunuldu. Teklifi 24 Saat’e 
değerlendiren Prof. Dr. Mehmet Ali Aktaş 
“Muhasebe mesleğini salt yerel bir meslek 
olarak dikkate almak doğru değildir. Meslek 
mensuplarının uluslararası gelişmeleri takip 
edip kendilerini sürekli yenilemesi gerekir. Yeşil 
pasaport, vize sorunlarını önemli ölçüde bertaraf 
edecektir” dedi. S.2'de

Mali müşavirlere yeşil 
pasaport yolu açılıyor mu?

ABD Başkanı Donald 
Trump, İsrail'in İran'a 
süren saldırılarının 
yavaşlamayacağını savundu.

KANADA'daki G7 Liderler 
Zirvesi'nden geri dönen 
Trump, Air Force One 
uçağında gazetecilere 
açıklamalarda bulundu.

KANADA'dan ayrılırken 
İran ile "ateşkes aradığını 
söylemediğini" kaydeden 
Trump, İran'ın nükleer silah 
planlarından tamamen 
vazgeçmesini isteyerek 
"gerçek bir son" talep ettiğini 
aktardı. S.5’te

TRUMP: İSRAİL'İN İRAN'A 
YÖNELİK SALDIRILARI 

YAVAŞLAMAYACAK

İSRAİL Savunma Kuv-
vetleri (IDF), İsrail 
Hava Kuvvetleri’nin 
savaş uçaklarının 
Tahran’a düzenlediği 
operasyonda, İran 
Devrim Muhafızları 

Ordusu Genelkurmay 
Başkanı, en kıdemli 
askeri komutan ve İran 
Lideri Ali Hamaney'e 
en yakın isim olan Ali 
Şadmani'nin öldürül-
düğünü açıkladı. S.5’te

Israil: Iran Genelkurmay 
Başkanı Şadmani öldürüldü 

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Cum-
huriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Haziran Piyasa 
Katılımcıları Anketi sonuçlarını değerlendirdi. Şimşek, 
"Dezenflasyon sürecinde kritik öneme sahip enflasyon 
beklentilerindeki iyileşme devam ediyor" dedi. S.6’da

Bakan Şimşek: Enflasyon 
beklentilerindeki iyileşme sürüyor

TİCARET Bakanlığı, gümrük sınır kapılarında 
yaz dönemi artan yolcu geçişlerine yönelik 
bir dizi tedbir aldı.

BAKANLIKTAN yapılan açıklamada, "Pasa-
port işlemlerinde görev alacak emniyet per-
soneli sayısı artırılarak yolcu peronlarında 
tam kapasite çalışma sağlanmıştır. Kapıkule 
Gümrük Müdürlüğü'nde yolcu giriş peron 
sayısı 12'den 24'e çıkarılmıştır ve Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından ilave saymanlık 
vezneleri açılmıştır” denildi. S.6’da

Gümrük kapılarında artan yolcu 
geçişleri için kapsamlı hazırlık

TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2025 yılı Mayıs 
ayına ilişkin 'Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi' ista-
tistiklerini açıkladı. Buna göre, Tarım-ÜFE'de 2025 yılı 
Mayıs ayında bir önceki aya göre yüzde 0,23 artış, bir 
önceki yılın aralık ayına göre yüzde 12,56, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 28,96, on iki aylık ortala-
malara göre ise yüzde 35,21 artış gerçekleşti. S.6’da

Tarım ürünleri üretici fiyat 
endeksi yıllık yüzde 28,96 arttı

SAĞLIK Bakanlığı, Aile Hekimliği 
Kanunu'nda yapılan son değişiklikle 15 
Haziran 2025 itibarıyla yürürlüğe giren 
düzenlemeler hakkında yazılı açıklama 
yayımladı. Aile hekimleri, hafta sonları 
ve genel tatil günlerinde akupunktur ve 
fitoterapi hizmeti verebilecek. S.3’te

SAĞLIK Bakanlığı, bir kamu hastanesin-
de bazı hastalardan haksız kazanç elde 
edildiği iddiasıyla başlatılan soruştur-
malar kapsamında 6 kişinin gözaltına 
alındığını açıkladı. S.3’te

Sağlık Bakanlığından kamu 
hastanesine soruşturma

Aile hekimleri hafta 
sonları da akupunktur ile 
fitoterapi hizmeti verecek

CHP LİDERİ ÖZEL, PARTİSİNİN GRUP TOPLANTISINDA KONUŞTU:

"HALKI kin ve düşmanlığa alenen tahrik" suç-
lamasıyla 21 Ocak'tan bu yana tutuklu bulu-
nan Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ 
dün yeniden hakim karşısına çıktı. Ümit Öz-
dağ 2 yıl 4 ay hapis cezası verildi, cezaevinde 
geçirdiği süre göz önünde bulundurularak 
tahliyesine karar verildi. S.3’te

Ümit Özdağ’a
tahliye kararı

“Meclis kapanmadan zam teklifimizi sunacağız”

“Emekliye seyyanen
zam istiyoruz”



24saatgazetesi@gmail.com

2 24 SAAT / GÜNCEL 18 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA

Mali müşavirlere yeşil 
pasaport yolu açılıyor mu?

Serbest muhasebeci mali müşavirler 
ve yeminli mali müşavirlerin uzun 

süredir talep ettiği, meslek örgütlerinin 
yıllardır çeşitli platformlarda dile getir-
diği “yeşil pasaport” beklentisi, resmi 
bir adımla Türkiye Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) gündemine taşındı. Gelecek 
Partisi İzmir Milletvekili Mustafa Bilici ta-
rafından sunulan kanun teklifi, mesleğini 
10 yıl boyunca fiilen icra ettiğini belge-
leyen mali müşavirlere hususi damgalı 
pasaport verilmesini öngörüyor. Teklifin 
TBMM İçişleri Komisyonu’na sevk 
edilmesiyle birlikte süreç, artık siyasi 
iradenin kararına kalmış durumda.

Pasaport düzenlemesi, yalnızca se-
yahat kolaylığı açısından değil; mesleğin 
kamusal değeri ve uluslararası temsili 
açısından da önemli bir kazanım olarak 
görülüyor.

Peki bu düzenleme kimleri kapsa-
yacak, teklif yasalaşırsa uygulama ne 
zaman başlayacak, bu adımın sembolik 
anlamı ne olacak? Tüm bu soruları Ye-
minli Mali Müşavir ve akademisyen Prof. 
Dr. Mehmet Ali Aktaş’la konuştuk.

Aktaş, bu konuda mevzuat açısından 
atılması gereken adımlara değinerek, 
kanun teklifini şöyle değerlendirdi;

“Gelecek Partisi İzmir Milletvekili 
tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığına Pasaport Kanunun 14’ncü 
maddesinin birinci fıkrasına bir bent ek-
lenmesi konusunda bir kanun teklifi su-
nulmuş ve söz konusu teklife göre 3568 
sayılı kanun kapsamında fiilen görev 
yapmış olan serbest muhasebeci mali 
müşavirler ile yeminli mali müşavirlere 
yeşil pasaport verilmesi öngörülmekte-
dir. Bilici’nin yüce meclise sunduğu ka-
nun teklifinin yasalaşması halinde 10 ve 
daha fazla süre ile muhasebe mesleğini 
icra eden meslek mensuplarının yeşil 
pasaport almasının önünde bir engel 
kalmamaktadır.

Öncelikle bir hususun altını çizmekte 
yarar olduğu kanaatindeyim. O da mu-
hasebe mesleğinin akademik bir meslek 
olduğu konusudur.

Biz muhasebeciler/denetçiler mali 
verilerin tetkik edilmesiyle birlikte 
analizinde öncelikli olarak iki doğrulama 
yöntemine başvururuz… Bunlar iç ve dış 
doğrulama yöntemleridir. Her konuya 
uygun olmayabilir belki ancak bu doğru-
lamaları önemseriz.

Şimdi kanun koyucunun talimatlan-
dırması neticesinde idarenin uygulama 
esaslarını belirlemiş olduğu avukatlara 
yönelik bir düzenleme var…

Avukatlarla bağlantılı olarak yasa 
değişikliği ile devamında ikincil olarak 
nitelendirebileceğimiz düzenlemeler 
yapılarak 15 (on beş) yıl ve üzeri kıdeme 
sahip avukatların yeşil pasaport sahibi 
olmaları olanaklı hale gelmiştir.

Avukatlara sağlanan yeşil pasaport 
hakkının akademik meslekler içerisinde 
yer alan muhasebe meslek mensupları 
(Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 
Yeminli Mali Müşavir) için de uygulan-
masını talep etmek doğru ve yerinde 
görülmektedir.”

“BU HAKTAN YARARLANMAK 
İSTEYECEK YEMİNLİ MALİ 
MÜŞAVİR SAYISININ 750 
CİVARINDA KALACAĞINI 
DEĞERLENDİRMEKTEYİM”
Yasa değişikliğine ihtiyaç bulunup 

bulunmadığını değerlendiren Aktaş, 
şöyle devam etti;

“Pasaport Kanunun 14.maddesi 
“….birinci, ikinci ve üçüncü derece kad-
rolarda bulunan veya bu kadrolar karşılık 
gösterilmek veya T . C . Emekli Sandığı 
ile ilgilendirilip emekli kesenekleri bu de-
recelerden kesilmek suretiyle Sözleşmeli 
olarak çalıştırılan Devlet memurları ve 
diğer kamu görevlileri….” şeklindedir.

Buna göre kamu görevlisi durumun-
da bulunanlara yeşil pasaport verile-
bilmesi için yasal değişikliğe ihtiyaç 
bulunmadığını değerlendirmekteyim.

Zira 3568 sayılı Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşa-
virlik Kanununun 47.maddesi “Meslek 
mensupları, görevleri sırasında veya 
görevleri sebebiyle işledikleri suçlardan 
dolayı, fiillerinin niteliğine göre Türk 
Ceza Kanununun kamu görevlilerine ait 
hükümleri uyarınca cezalandırılırlar” 
şeklindedir.

Buradan hareketle muhasebe meslek 
mensuplarının kamu görevlisi olduğu 
sonucuna varılabilmekte olup, bu husus 
Yargıtay 5.Ceza dairesinin bir kararında 
da pekişmiş durumdadır.

Ayrıca Anayasa Mahkemesi bir kara-
rında tasdik yetkisinin mahiyetinden söz 
ederek yeminli mali müşavirleri kamu 
görevlisi saymak gerekir şeklinde hüküm 
kurmuştur.

Bu bilgilerden hareketle bireysel 
görüşüm Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir ve Yeminli Mali Müşavirlerin 
yeşil pasaport hakkına kavuşmaları için 
yasal bir düzenlemeye ihtiyaç olmadığı 
ve bunun İçişleri Bakanlığı tarafından 
yayımlanacak bir yönetmelikle gerçek-
leştirilebileceğini değerlendirmekteyim. 
Avukatlara yeşil pasaport verilmesiyle 
bağlantılı yasal düzenleme yapılmış 
olması nedeniyle, muhasebe meslek 
mensubu olarak adlandırdığımız Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 
Müşavirlerle bağlantılı yasal düzenleme-
nin olması daha anlamlı olacaktır.

Bilindiği üzere avukatlara yeşil 
pasaport verilmesinde 15 yıllık baro 
levhasına kayıtlı olma koşulu aranmakta-
dır. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 
Yeminli Mali Müşavirlere yeşil pasaport 
hakkının verilmesinde de aynı koşullar 
geçerli kılınabilir düşüncesindeyim.

O halde konuyu biraz daha net-
leştirmiş olayım, ülkemizde toplam 
134.688 muhasebe meslek mensubu 
bulunmakta olup bunların 5.564’ü 
Serbest Muhasebeci, 124.036’ü 
Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavir ve 5.088’i Yeminli 
Mali Müşavir unvanına sahip 
durumdadır.

Meslek mensuplarının 
62.210’u serbest çalışan ve 
72.478’inin ise bağımlı ya da hiz-
met akdi ile çalışmaktadır.

Yeminli Mali Müşavirlerden serbest 
çalışanların toplam sayısı 3.040 şeklin-
dedir.

Yeminli Mali Müşavirlerin önemli 
bölümünün kamudan emeklilik ya da 
istifa etmek suretiyle ayrılarak görev-
lerini icra etmekte olukları ve sözü 
edilen meslek mensuplarının büyük 
bölümünün kamuda yaptıkları görevleri 
nedeniyle yeşil pasaport alma hakkına 
sahip oldukları görülmektedir. Buradan 
hareketle meslek mensuplarına yeşil 
pasaport hakkının verilmesi durumunda 
Yeminli Mali Müşavirlerden bu haktan 
yararlanmak isteyecek meslek mensup-
larının sayısının 750 civarında kalacağını 
değerlendirmekteyim.

Arzu edilen şekilde düzenleme 
yapılması halinde Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlerden kaç meslek mensu-
bu yeşil pasaport hakkına kavuşmuş 
olacaktır?

Kısa bir süre önce Gazeteciler Ce-
miyetinin günlük yayın organı 24 Saat 
Gazetesinde yayımlanan köşe yazımda 
da söz ettiğim üzere;

3568 sayılı yasa kapsamında ruhsat 
almış, çalışma süresi 15 yıl ve üzerinde 
olan Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
ve Yeminli Mali Müşavirlerin sayısının 
35.000’i geçmeyeceği değerlendirilmek-
tedir. (TÜRMOB aranarak kıdem istatisti-
ği ile bağlantılı bilgi talep edilmiş ancak 
bu yönde bir istatistiğin bulunmadığı 
bilgisinin alınmasının devamında bir 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odasından alınan kıdem bilgilerinin ülke 
geneline yansıtılması sonucunda oluştu-
rulan bilgidir).

Her yıl hususi ya da yeşil pasaport 
alma hakkına sahip olanlar dikkate 
alındığında muhasebe meslek mensup-
larının sayısının oldukça kısıtlı kalacağı 
görülmektedir.”

“HUKUKEN KAMU GÖREVİ İFA EDİL-
DİĞİ AŞİKARDIR”
3568 sayılı kanunun ve Yargıtay 

kararlarının ışığında meslek mensupla-
rına yeşil pasaport verilmesinin hukuki 
dayanaklarını değerlendiren Aktaş, 
“Gerek 3568 sayılı Serbest Muhasebeci-
lik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunun 
47. maddesi, gerek Anayasa Mahkemesi 
kararları ve gerekse de Yargıtay kararları 
dikkate alındığında hukuken kamu gö-
revi ifa edildiği aşikardır. Bu doğrultuda 
hukuki görev icra eden meslek mensup-
larının kıdem koşulu dikkate alınmak 

suretiyle yeşil pasaport almak hakkına 
sahip olması gerekir düşüncesindeyim.

Akademik meslekler içerisinde 
sayılan Avukatlara tanınan bir hakkın 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve 
Yeminli Mali Müşavirler için de geçerli 
olması oldukça anlamlı olacaktır.”

“15 YIL KIDEME SAHİP 
MESLEKTAŞLARIMIZA YEŞİL 
PASAPORT HAKKININ TANINMIŞ 
OLMASI KIYMETLİDİR”
10 yıl kıdem şartıyla verilecek bir ye-

şil pasaport hakkının mesleğin prestijine 
ve motivasyonuna sağlayacağı katkı-
yı ve teklifte geçen ’10 yıllık’ sürenin 
yeterliliğini değerlendiren Aktaş, şunları 
kaydetti;

“Muhasebe meslek mensuplarına ye-
şil pasaport hakkının verilmesi, meslek 
mensubunun meslek etiğine / meslek 

kurallarına bağlılığını ve aidiyet duy-
gusunu artıracak, dolayısıyla motivas-
yonu üzerinde de olumlu etkiye sahip 
olacaktır.

Gönül ister ki kıdem şartı hiç olmasın 
ve her meslek mensubu mesleki faali-
yetinin icrasını takiben yeşil pasaport 
sahibi olabilsin. Ancak önümüzde bir 
anahtar var. Söz konusu anahtarın 
muhasebe meslek mensupları için de 
uygulanmasını talep etmek daha anlamlı 
olacaktır düşüncesindeyim.

Bireysel görüşüm 15 yıl kıdeme sa-
hip mali müşavir ve yeminli mali müşa-
virlere yeşil pasaporta ulaşma hakkının 
tanınmış olması kıymetlidir. Tekrar etmiş 
olayım, gönlüm her muhasebe meslek 
mensubunun meslek icrasını müteakip 
yeşil pasaporta kavuşma hakkının olma-
sından yanadır…”

“MUHASEBE MESLEK 
MENSUPLARININ TAMAMINA 
YEŞİL PASAPORT VERİLSE DAHİ 
MÜRACAAT KISITLI OLACAKTIR”
Yeşil pasaport hakkı tanındığında, bu 

hakka erişebilecek kişi sayısının sınır-
landırılması gerektiğini düşünmediğini 
ifade eden Aktaş,

“Yeşil pasaporta erişimde kişi sayısı 
oldukça kıymetlidir. Zira ülkemizde 3568 
sayılı yasa kapsamında ruhsat almış 
meslek mensuplarının sayısı genel 
olarak ele alındığında bu sayının görece 
olarak çok görüleceği bilinmekle birlikte,

Ülkemizde pasaport sahibi olanlar-
la bağlantılı yazılı medyada ilan edilen 
bilgiler dikkate alındığında 9 (dokuz) 
milyon kişinin pasaport sahibi olduğu 
ve yıllık yurt dışına çıkan sayısının 1 
(bir) milyon olduğu bilinmektedir. Bu 
bilgilerden hareketle muhasebe meslek 
mensuplarının tamamına yeşil pasaport 
hakkının verilmesi durumunda dahi 
pasaport müracaatının kısıtlı olacağı 
sonucuna varılabilmektedir” ifadelerini 
kullandı.

“MUHTEMEL BÜROKRATİK 
ENGELLER ORTADAN KALKMIŞ 
OLACAKTIR”
Uluslararası toplantı, eğitim ve 

müşteri ziyaretleri açısından yeşil pasa-
portun meslek mensuplarına getireceği 
somut katkıları değerlendiren Aktaş 
şunları söyledi;

“Muhasebe meslek mensupları ülke-

mizde yerleşik kişi ve kurumlarla birlikte 
yabancı ortaklı işletmelere ve yurtdı-
şında yerleşik gerçek kişi ve kurumlara 
da hizmet verebilmektedirler. Buradan 
hareketle uluslararası toplantılara zama-
nında erişim ve katılım ile vize baskısı 
yaşamamaları, bir anlamda seyahat 
serbestisi sağlamasıyla birlikte yabancı 
müşterileriyle ilgili ülkede fiziki olarak 
bir araya gelmesi oldukça kıymetli gö-
rülmektedir. Dolayısıyla toplantı, müşteri 
ziyareti ve eğitimlere katılımın önündeki 
muhtemel bürokratik engeller ortadan 
kalkmış olacaktır.

Yeşil pasaport meslek mensuplarının 
uluslararası etkinliklere katılımının ko-
laylaştırılmasını sağlar ki bu gelişmeleri 
yerinde takip etmelerine, yeni iş bağlan-
tılarına ve bununla birlikte bilgi payla-
şımlarını artırma olanağı sunacaktır.

Akademik olarak nitelendirilen 
muhasebe mesleğinin mensuplarının 
yeşil pasaport sahibi olmaları yurt dışı 
seminerlere, sertifika programlarına ve 

eğitimlere katılımın önünü aça-
caktır. Bu ise muhasebe meslek 

mensuplarının mesleki anlamda 
kendilerini geliştirmelerine, 
uzmanlık alanlarını genişlet-
meleriyle birlikte uluslararası 
standartları ve gelişmeleri ya-
kından takip etmelerine olanak 

sağlayacaktır.”
“ÜLKEMİZİN VERGİ 

UYGULAMALARI BİR DEFADA 
DOĞRUYU YANSITAMAMAKTADIR”
Uluslararası vergi standartlarının 

ve raporlama sistemlerinin takibinde 
Türkiye’nin durumuna ilişkin konu-
şan Aktaş, meslek mensuplarının bu 
gelişmeleri yerinde izleyebilmeleri için 
devletin sağlaması gerektiği desteklere 
değinerek şunları kaydetti;

“Üzülerek ifade etmek durumunda-
yım ki ülkemizin vergi uygulamaları bir 
defada doğruyu yansıtamamaktadır. 
Daha yenilikçi ve gelişmiş ekonomilerde 
var olan sistemlerin ülke gerekleri de 
dikkate alınarak uygulamaya alınması ve 
sürdürülebilirliğinin sağlanması gerekti-
ği düşüncesindeyim.

Meslek mensuplarının gelişmeleri 
yerinde izleyebilmeleri, devamında ülke-
mizde uygulanabilirliği konusunda görev 
alması gayesi ile vergi otoritesi ile mes-
lek odalarının sürekli iş birliği içerisinde 
olması oldukça elzem görülmektedir.

Ülkemizde özellikle muhasebe ve de-
netim standartları konusundaki uluslara-
rası gelişmeler muhasebe meslek odaları 
ile birlikte Kamu Gözetimi Muhasebe ve 
Denetim Standartları Kurumu tarafından 
izlenmektedir.

Muhasebe meslek mensuplarının 
uluslararası gelişmeleri yerinde izleye-
bilmesi devletin salt kamu görevlilerine 
değil doğrudan meslek mensuplarına 
da destek vermesi, bir adım daha ötesi 
bunu teşvik etmesi arzu edilir.”

“MUHASEBE MESLEĞİNİ SALT 
YEREL BİR MESLEK OLARAK 
DİKKATE ALMAK DOĞRU DEĞİLDİR”
Meslek mensuplarının küresel 

mesleki gelişmeleri yakından takip 
edebilmeleri sizce neden önemine de 
değinen Aktaş, “Muhasebe mesleğini 
salt yerel bir meslek olarak dikkate 
almak doğru değildir. Dolayısıyla meslek 
mensubunun kendisini küresel mesleki 
konularda sürekli yenilemesi olmazsa 
olmaz durumdadır. Meslek mensupla-
rının uluslararası mesleki gelişmeleri 
yakından takip etmeleri ve edindikleri 
birikimlerini diğer meslek mensuplarına, 
birlikte görev yaptıkları mesai arkadaşla-
rına aktarmaları gerek mesleğin gelişimi 
ve toplum nezdinde kabul edilebilirlik 
seviyesinin artırılması, gerekse küresel 
gelişmelerin ülkemizde uygulama alanı 
bulması yönünden oldukça kıymetli 
görülmektedir.

Muhasebe meslek mensuplarından 
yeşil pasaport sahibi olmayanların vize 

problemleri nedeniyle bir anlamda seya-
hat serbestisi olmadığından genellikle 
mesleki gelişmeleri yerinde takip ede-
medikleri bilinmektedir. Yeşil pasaport 
bu problemleri önemli ölçüde bertaraf 
edecektir” ifadelerini kullandı.

“MUHASEBE MESLEĞİNİN 
GÖRÜNÜRLÜĞÜNÜN ARTMASI İÇİN 
GEREKENLERİN BAŞINDA MESLEK 
ETİĞİ GELİYOR”
Aktaş, Türkiye'de muhasebe mesleği-

nin uluslararası görünürlüğünü artırmak 
için atılabilecek adımları ve pasaport 
düzenlemesinin gerçekleşmesi halinde 
meslek mensuplarının diğer ülkelerle iş 
ilişkilerinde ne gibi değişiklikler yaşana-
bileceğini şöyle değerlendirdi;

“Türkiye’de muhasebe mesleğinin 
gerek ülkemizde gerekse uluslararası 
görünürlüğünün artmasının başında 
meslek etiğinin geldiğini söylemekte 
yarar var.

Bakın size yaşadığım bir konuyu 
aktarayım,

Oldukça geçmişte eğitim amaçlı 
olarak bir yurtdışı seyahati gerçekleştir-
miştim. O vakitlerde Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirlik ofisim vardı. Yurtdışın-
daki eğitim kurumunda sınıftayız. Hoca 
tanışıyor tüm öğrencilerle. Kendimizi 
tanıtıyoruz. Sıra bana geldi. Adım, soya-
dım ile birlikte muhasebeci olduğumu 
söylemiştim. Sınıfta hoca dahil öğren-
ciler yüksek bir sesle “ooooo” dediler. 
Ben o vakit pek anlayamamıştım. Süreç 
içerisinde muhasebecilik mesleğinin 
gelişmiş ekonomilerde ne kadar değerli 
olduğunu gördüm.

Bunu neden mi anlattım, başta ifade 
etmeye çalışmıştım bir mesleğin toplum 
nezdinde kabul edilebilirlik seviyesinin 
başında etik ilkelerden taviz vermemek 
gelmekte.

Bunun devamında ise meslek men-
subunun başta mesleki olarak kendi-
sini geliştirmesi, ulusal ve uluslararası 
düzenlemeler dikkate alındığında güncel 
olması gerekmektedir.

Ulusal gelişmeler ülke içerisinde 
takip edilebilmekte, uluslararası geliş-
meler ise genellikle meslek mensubuna 
sunulanlarla kısıtlı olabilmektedir.

Meslek mensubunun gerek yurt 
içinde gerekse yurtdışında oluşan 
değişiklikleri izlemesi ve güncel kalması 
yalnızca bu gelişmeleri okuması ya da 
dinlemesi ile olanaklı olmayabilmekte. 
Yerinde takip ile meslek mensubunun 
ulusal ve uluslararası meslektaşları ile 
görüş alışverişi yapmaları, tartışmaları 
ve birlikte çözüm üretecekleri ortamlarda 
bulunmaları da oldukça kıymetlidir.

Yabancı yatırımcılar ülkemize yatırım 
aşamasında öncelikle hukuki ve mali 
yapıyı tanımaya ihtiyaç duymaktadırlar.

Mali yapının tanınması ve bu yönde 
öncelikle danışmanlık görevini Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli 
Mali Müşavirler üstlenmektedir.

Muhasebe meslek mensuplarının kü-
resel olarak işletmelerle yerinde iletişim 
kurabilmeleri için seyahat serbestisine 
ihtiyaç duyulmakta, ya da bürokratik 
engelle karşılaşmamalıdırlar.

Yeşil pasaport hakkının muhasebe 
meslek mensuplarına tanınması halin-
de muhasebe mesleğinin uluslararası 
görünürlüğünün artmasının önündeki 
engellerden biri daha kalkmış olacaktır.”

“TÜRKİYE PASAPORTUNU TAŞIYAN 
HER YURTTAŞIN SEYAHAT 
SERBESTİSİNE SAHİP OLACAĞI 
GÜNLERİN YAKIN OLMASINI 
DİLİYORUM”
Aktaş, son olarak, konuya ilişkin çağ-

rısını yenileyerek şunları söyledi;
“Bir dileğimi dillendirmiş olayım,
Yalnızca avukatlar, muhasebe meslek 

mensupları, devlet memurlarının bir 
bölümü ile belli seviyede ihracat yapan 
tacirlerin seyahat serbestisi anlamına 
gelen yeşil pasaport değil, gelişmiş 
ülkelerin pasaportlarında olduğu gibi 
güzel ülkemin pasaportunu taşıyan her 
yurttaşımızın seyahat serbestisine sahip 
olacağı günlerin yakın olmasını diliyo-
rum.

Bir başka hususu da ifade edeyim 
izninizle, şunu diyebilir kıymetli muha-
sebe meslek mensupları ve okuyucular, 
hocanın yeşil pasaporta ihtiyacı var 
denilebilir… Bireysel olarak yeşil pasa-
porta sahibim ancak muhasebe meslek 
mensuplarına bu hakkın verilmesi konu-
sundaki düşüncem ve dileğim nedeniyle 
konuyu dillendirmekteyim.

Muhasebe meslek mensuplarının 
uluslararası gelişmeleri yerinde takip 
etmeleri ile birlikte, yabancı müşterile-
rine yerinde hizmet sunabilmeleri için 
vize önündeki problemleri bir anlamda 
bertaraf edecek yeşil pasaport hakkının 
kıdem dahilinde Yeminli Mali Müşavir ve 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlere 
verilmesi konusunda gerekli düzenleme-
nin yapılması arzusu ile…”

Mali müşavirlere yeşil pasaport yolunu açan kanun teklifi TBMM’ye sunuldu. Teklifi 24 Saat’e 
değerlendiren Prof. Dr. Mehmet Ali Aktaş “Muhasebe mesleğini salt yerel bir meslek olarak dikkate 
almak doğru değildir. Meslek mensuplarının uluslararası gelişmeleri takip edip kendilerini sürekli 

yenilemesi gerekir. Yeşil pasaport, vize sorunlarını önemli ölçüde bertaraf edecektir” dedi

NUR YILDIZ

Yeminli Mali Müşavir ve akademisyen 
Prof. Dr. Mehmet Ali Aktaş
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Farkında mısınız ?
Büyük Ortadoğu Projesi,

Yazıldığı gibi,
Tıkır tıkır uygulanarak,
 SON HEDEFE doğru ilerliyor …
Amerikan emperyalizminin yavrusu
Bir yudum İsrail,
Koca okyanus İslam alemini,
Tek tek devşirerek yok ediyor …
İran’a bakın ?
Bu nasıl devlet ?
Bu nasıl ordu ?
Bu nasıl komutan ?
Daha saldırının ilk gününde,
Genel kurmay başkanı 

ÖLDÜRÜLÜYOR!…
Orijinal Türklerin yaşam merkezi,
Tebriz vuruldu !…
Nerede,
Türki Cumhuriyetleri ?
Nerede,
Ünlü Türk büyüğü Devlet Bahçeli ve gard-

rop ülkücüleri ?
Tık yok tık !…
İnanın !

Bunun tek sebebi var ?
Din ile uyuşturulmuş,
Toplum ve devletin,
Bilimden- Teknoloji mühendisliğinden 

bihaber olmasından kaynaklanan,
Biat kültürü ve emperyalizm uşaklığıdır …
Gerisi hikayeden ibaret…

+++
SON HEDEF ?…
Projenin,
Son hedefinin,
TÜRKİYE CUMHURİYETİ olduğunu 

anlamayanların,
Aklından şüphe etmek gerekir …
Çünkü !
2005 yılından itibaren,

Türkiye’nin…
Sınırları mayınlardan temizlendi …
Yaklaşık,
Suriyeli
Afganistanlı
Pakistanlı
Malezyalı…
Çoğunluğu vasıfsız,
Bir kısmı CIA- Mossad yetiştirmesi,
20 milyon insan Türkiye’ye taşındı,
Demografik yapı bozuldu…
Türk silahlı kuvvetlerinin,
Önemi- caydırıcı gücü- milli yapısı,
Bozuldu …
Ekonomi çöktü,
Sosyal çürüme başlatıldı,

Eğitim-Sağlık din eksenine uyarlandı …
+++

VE !
Bu saatten sonra …
Sağcısıyla
Solcusuyla
Dincisiyle
Ordusuyla
Aydınıyla …
Cumhuriyetin,
Bu gününü
Yarınını
Gönlünü
Ömrünü ÇALANLARA LANET 

OLSUN…
Laik,
Sosyal,
Bilim-Sanat,
Hukuk sistemi CUMHURİYET biterken,
Elbette birgün,
Sizin de,
Hikayeniz bitecek…
Eyyy !!!
İhanetçi,
Kötüler ve kötülükler …

Ve artık
BOP kapıda …

BEYİNDEN BİLİME

İsmet ORHAN ismetorhan.tr@gmail.com

Sağlık Bakanlığından Aile Hekimliği Kanunu'nda 
yapılan son düzenlemelere ilişkin açıklama:

ANKARA (AA) - Aile 
Hekimliği Kanunu'nda 
yapılan son düzenle-
melerle aile hekimleri, 
hafta sonları ve genel tatil 
günlerinde akupunktur ve 
fitoterapi hizmeti vere-
bilecek, her basamakta 
ücretli olan "özel amaçlı 
raporlar" aile sağlığı mer-
kezlerinden daha az ücret 
ödenerek alınabilecek. 

Sağlık Bakanlığı, Aile 
Hekimliği Kanunu'nda 
yapılan son değişiklikle 
15 Haziran 2025 itibarıyla 
yürürlüğe giren düzen-
lemeler hakkında yazılı 
açıklama yayımladı.

Açıklamaya göre aile 
hekimleri, düzenlemelerin 
ardından hafta sonları 
ve genel tatil günlerinde 
akupunktur ve fitoterapi 
hizmeti verebilecek. Her 
basamakta ücretli olan 
"özel amaçlı raporlar" aile 
sağlığı merkezlerinden 
daha az ücret ödenerek 
alınabilecek. Özel mevzu-
at düzenlemesi bulunma-
yan yabancılar ise aile 
hekimlerine ücretli olarak 
başvurabilecek.

Önceden, akupunktur 
ve fitoterapi uygulama-
ları, mesai sonrası aile 
hekimleri tarafından 
yapılabiliyorken, yeni 
düzenlemeyle söz konusu 
uygulamaların, hafta son-
ları ve genel tatil günlerin-
de yapılabilmesine imkan 
tanındı. 

Aile Sağlığı Merkezle-
rinde (ASM) bahsi geçen 
hizmetler için belirlenen 
ücret, diğer basamak 
sağlık kuruluşları için 
belirlenen ücretten daha 
az olacak.

Her basamakta 
ücretli olarak verilebilen 
özel amaçlı raporlar da 
ASM'lerden, diğer ba-
samaklar için belirlenen 
ücretten daha az ücret 
ödenerek alınabilecek. 

Aile hekimlerince 
düzenlenen özel amaçlı 
raporlar, "hizmet ücretlen-
dirme listesi" üzerinden 
ücretli olarak sunulacak. 

İstirahat raporları, 
askerlik ile ilgili askeralma 
(ASAL) raporları ve evlilik 
raporları gibi raporlar, 
halihazırda olduğu gibi 
ücretsiz olmaya devam 
edecek.

Türkiye'de sağlık 
hizmeti sunumu bakı-
mından özel mevzuat 
düzenlemesi bulunmayan 
yabancılardan, "ikamet 
izni olmayan yabancılar", 
hizmet ücretlendirme 
listesi üzerinden ücret-
lendirilerek sağlık hizmeti 
alabilecek. İkamet izni 
olan yabancılar ise ücreti-
ni yatırarak 6 ay boyunca 
sağlık hizmeti alabilecek.

Sağlık hizmet sunumu 
bakımından özel mevzu-
at düzenlemesi bulunan 
yabancılar (geçici koruma 
altındaki kişiler gibi), yeni 
düzenleme kapsamında 
olmayacak. Bu gruba 
giren yabancılar, aynı 
şekilde hizmet almaya 
devam edecek. 

KAMU SAĞLIK 
HİZMETLERİ 
FİYAT TARİFESİ 
YAYIMLANDI
Düzenlemede yer alan 

işlemlerle ilgili "Kamu 
Sağlık Hizmetleri Fiyat 
Tarifesi", 15 Haziran 
2025'te Sağlık Bakanlığı 
Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü Sosyal Gü-
venlik Uygulamaları Daire 
Başkanlığı tarafından 
yayımlandı. 

Sağlık Bakanlığı Öde-
me Sistemi adlı "https://
sbos.saglik.gov.tr web" 
sitesinden e-Devlet ile 
giriş yapılarak Aile Sağlığı 
Merkezi'nden alınacak 
hizmete göre ödeme 
işlemleri gerçekleştirile-
biliyor.

Ayrıca web sitesinde 
yer alan "Dokümanlar" 
bölümünden, Vatandaşlar 
için Kullanıcı Kılavuzu, 
Turistler için Kullanıcı Kı-
lavuzu, Aile Hekimliğinde 
Ücret Karşılığı Sunulacak 
Hizmetlere İlişkin Usul 
ve Esaslar belgelerine 
erişilebiliyor.

ANKARA (ANKA)-
Sağlık Bakanlığı, bir 
kamu hastanesinde 
bazı hastalardan haksız 
kazanç elde edildiği iddi-
asıyla başlatılan soruş-
turmalar kapsamında 6 
kişinin gözaltına alındığını 
açıkladı. 

Sağlık Bakanlığı’nın 
resmi sosyal medya 
hesabından yapılan yazılı 
açıklamada şu ifadeler 
yer aldı:

“Bir kamu hastane-
mizde bazı hastalardan 
haksız kazanç elde edil-
diği iddiasıyla başlatılan 

idari ve adli soruşturmada 
önemli bir aşamaya ge-
linmiştir. Uzun süredir de-
vam eden teknik takip ve 
araştırmalar sonucunda 
bu sabah 6 kişi gözaltına 
alınmıştır.

Sağlık hizmetlerinde 
şeffaflık ve güveni esas 
alan yaklaşımımızla 
vatandaşlarımızın mağ-
duriyet yaşamaması ve 
fedakâr sağlık çalışanları-
mızın zan altında bulun-
maması için yasa dışı 
faaliyetlerle mücadelemizi 
tavizsiz şekilde sürdürme-
ye devam edeceğiz.”

Kamu hastanesine soruşturma

Özel amaçlı 
raporlar, 

daha 
uygun 

bedelle 
alınabilecek

Ümit Özdağ hakkında tahliye kararı

 Emekliye ve asgari ücret ile çalışanlara zam isteyen Özel:

“Bu zammı ya alacağız ya da 
vermeyenleri yollayacağız”
HABER MERKEZİ- TBMM'de, 

partisinin grup toplantısında kür-
süye çıkan CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, "Benzin ve mazota üst 
üste zamlar geliyor. Bu ikisine zam 
geldi mi iğneden ipliğe her şeye 
zam gelecek demek hem nakliye 
hem enerji gideri nedeniyle. 1 litre 
mazot 52 lira oldu. 1 litre mazottan 
alınan vergi 20 lirayı geçmiş durum-
da" diye konuştu

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Meclis'te partisinin grup 
toplantısında iç ve dış siyasete 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Özel, 
şunları söyledi;

"Türkiye'nin dört bir yanından 
buraya gelen örgütümüz, beledi-
ye başkanlarımız, bizimle birlikte 
olan herkese, bizi izleyenlere, bizi 
dinleyenlere CHP adına saygıla-
rımızı, sevgilerimizi sunuyoruz. 
Kardeşim Ferdi Zeyrek'i kaybettik. 
Feci bir kaza, dualarla beklediğimiz 
üç gün ve Manisa tarihine geçen bir 
cenaze töreninin ardından Bayburt 
mitingimiz gerçekleşti. Şimdi karşı-
nızdayım. Ferdi Zeyrek'in gözlerinin 
içine bakarak söz veriyorum temiz 
siyaset, dürüst siyaset başarılı 
olacak ve Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün partisini iktidar yapaca-
ğız sana söz veriyorum.

"DEMİREL'İ RAHMETLE 
ANIYORUZ"
Bugün, merhum Süleyman 

Demirel'in ölümünün 10. yıldö-
nümü. 6 kere gelip 7 kere giden 
Başbakanlık ve Cumhurbaşkanlığı 
görevlerinde bulunan Süleyman 
Demirel'in vefat yıldönümü. CHP'ye 
karşı çok ser muhalefet yapan ama 
darbeye hiçbir zaman yeltenmemiş, 
darbelerin mağduru olsa da dar-
belerin zalimi olmamayı başarmış 
Süleyman Demirel'i bir kez daha 
rahmetle anıyoruz.

"ASGARİ ÜCRET 18 BİN 
TL'YE DÜŞMÜŞ DURUMDA"
Bir de gerçek enflasyon değil 

hedeflenen enflasyona göre pay 
verileceğini açıkladılar. En az 35 

bin TL olması gereken asgari ücreti 
22 bin TL olarak verdiler. AK Parti 
son seçime giderken, enflasyon 
çift haneliyse yılda 4 kez asgari 
ücreti güncellemek lazım diyordu. 
Alkışı aldı, ilk turu alamadı ikinci 
tura kadar asgari ücreti konuştu 
sonra seçimi kazandı. TÜİK'e göre 
asgari ücret 18 bin TL'ye düşmüş 
durumda.

Emekli maaşı 14 bin 500 TL ile 
geçiniyorlar. Ona da mutlaka sey-
yanen bir zam yapılması gerekiyor. 
Sendikaları gezdik, tüm yapıları 
gezerek fikirlerini alıyoruz. Doğru 
bir paket üzerinde çalışıyorlar. 
Asgari ücreti destekleme modeliyle 
karşılarına çıkacağız.

Asgari ücret 2002'de, AK Parti 
geldiğinde 7 tane çeyrek altın 
alıyordu. Şu anda 3 çeyrek altına 
düştü. Kayıp eldekinden fazla. 
Emekli maaşı daha da kötü. En 
düşük emekli maaşı 8 çeyrek altın 
alıyordu, şu anda ancak 2 tane çey-
rek altın alabiliyor. Yani eline geçen 
para dörtte bire düşmüş durumda.

Elma geçen yıl 25 lira, şimdi 
100 lira. Muzun kilosu 50 liradan 
120 liraya çıkmış. Bir elma 26, bir 

armut 31 lira, 8 tek kiraz 80 lira, 3 
tek can erik 21 lira, bir muz 25 lira. 
Hani ben ekonomistim ben bilirim 
ben diyor ya, bu memleketi bu hale 
sen getirdin Erdoğan sen.

Emeklinin bu ıstıraptan kurtul-
ması için kapanmadan Meclis'te 
emekliye seyyanen zammı günde-
me getireceğiz. Asgari ücrete zam 
yapılması için bir büyük mücadeleyi 
sahada ve Meclis'te vermeye de-
vam edeceğiz. Bu zammı ya alaca-
ğız ya da vermeyenleri yollayaca-
ğız. Kamudaki emekçiler ortalama 
42 bin TL alıyor ve maaşları 35-36 
bin TL'ye düşmüş durumda. 600 bin 
kamu emekçisi yaşayabilecek bir 
ücret bekliyor. Kamu emekçilerine 
komik bir oran önerisinde bulundu-
lar. Sendikalar itiraz ediyorlar, yazın 
sıcak geçeceğini söylüyorlar.

Bütün emekçilere seslenmek 
isteriz, evladının ihtiyaçlarını karşı-
layamaz duruma gelenlere, açıkça 
dayanışma ruhuyla sesleniyoruz. 
Mesele insanca ve kardeşçe yaşa-
ma meselesidir. Bunun AK Parti, 
DEM'li, İYİ Partili, CHP'li olması-
nın bir önemi yok. Artık emek için 
birlikte mücadele etme zamanıdır. 

Zenginlere her imkan tanınırken 
bütün işçileri, memurları meydan-
lara çıkmaya, yapılan mitinglere 
destek vermeye davet ediyorum. 
Siz mücadeleye dahil oldukça çok 
daha güçlü olacağız. Buradan tüm 
sendikalara sesleniyorum. Siz alın 
terini savunmak zorundasınız. Ce-
saretiniz yükseliyor ve biz de onurlu 
mücadelenizin destekçisiyiz.

Erdoğan, 2026 yılı refah yılı ola-
cak dedi. Erdoğan 2022'de, herkes 
hesabını enflasyon yüzde 20'lerde 
olarak yapsın dedi. Enflasyon o yıl 
yüzde 68 olarak gerçekleşti. Faizi 
kesinlikle indireceğiz dedi, faizler 
yeniden yükseldi. Süslü laflarla 
insanların zihnini doldurmaya 
çalışıyor. Emekli yılında emekliler 
perişan oldu, aile yılında boşanma 
oranları arttı. 2026 çok güzel olabilir 
bunun yolu da 2026'nın seçim yılı 
olmasıdır. Gelecek yüzyılda Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Türki-
ye Cumhuriyeti'nin iki yüzyılıncı 
olacaktır.

"19 MART'IN ÜZERİNDEN 90 
GÜN GEÇTİ"
19 Mart darbesinin üzerinden 

90 gün geçti. Dünya kadar iftiraya 
rağmen bir tek suçlama ispatlana-
madı. Böyle bir zulüm varken CHP 
kendi doğrularını terk etmeden, bu 
zulme asla sessiz kalmayacağız. 
Mücadelemizi sokak sokak miting 
miting sürdüreceğiz.

"ZAFER PARTİSİ'NE 
HAYIRLI OLSUN"
Mansur başkan hepimiz adına 

oradaydı. Aylardır haksız yere 
Silivri'de tutuklu olan Ümit Özdağ 
tahliye oldu, Zafer Partisi'ne hayırlı 
olsun. Bir siyasi partinin liderini, 
belediye başkanlarını suçu ispat-
lanmadan asla içeri atamazsınız. 
Tayyip Erdoğan yıllarca yargılan-
dı ancak tutuklu yargılanmadı. 
Özdağ'ın kararı önemli bir kazanım-
dır. Tüm siyasi tutsaklar için tutuk-
suz yargılanma istiyoruz. TRT'den 
de canlı yayınlanmasını istiyoruz.”

HABER MERKEZİ- Tutuklu Zafer 
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın 
148 gün sonra tahliyesine karar 
verildi.

"Halkı kin ve düşmanlığa alenen 
tahrik" suçlamasıyla 21 Ocak'tan bu 
yana tutuklu bulunan Zafer Partisi 
Genel Başkanı Ümit Özdağ dün 
yeniden hakim karşısına çıktı. Ümit 
Özdağ 2 yıl 4 ay hapis cezası verildi, 
cezaevinde geçirdiği süre göz önün-
de bulundurularak tahliyesine karar 
verildi.

Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş da duruş-
maya katıldı. Ümit Özdağ alkışlar ve 
"Bozkurt Ümit" sloganları eşliğinde 
duruşma salonuna girdi. 

Salonda İstiklal Marşı okumaya 
başladı. Hakim duruşma düzenine 
ilişkin uyarılarda bulundu ve duruşma 
başladı.

SAVCI MÜTALAASINI 
DEĞİŞTİRDİ
İlk mütalaadan farklı olarak suçun 

bir de zincirleme şeklinde işlendiği 
iddia edildi.  Özdağ hakkında 1 yıl 10 
aydan 7 yıl 10 aya kadar hapsi talep 
etti. 

Özdağ için 1.5 yıldan 4.5 yıla 
kadar hapsini talep etmişti. Savcı dün 
mütalaasını değiştirerek Özdağ'ın 7 

yıla kadar hapsini istedi.
Özdağ savunmasında şu ifadeleri 

kullandı: 
“Kayseri Olayları benim attığım 

tweetler sebebiyle değil; 27 yaşın-
daki Suriyeli bir sapığın, 7 yaşındaki 
yeğenini taciz etmesi sebebiyle 
gerçekleşmiştir. Bunu kamuoyundan 
gizleyemeyecekler!

Savcılığın bu mütalaası karşısın-
da gerçekten çok öfkeliyim! Hukuk 
adına öfkeliyim! Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti adına öfkeliyim. Sovyetler za-
manında iktidar önce suçluyu tespit 
eder sonra suçlamaları oluştururdu. 
2025 Türkiye’sinde de benim için 
durum aynen budur.

Benim hiçbir X paylaşımım 
şiddete çağrı yapmadı. Hiçbir X 
paylaşımım halkı suç işlemeye 
teşvik etmedi. İddianamedeki X’ler, 
benim yıllar önce ülkemizin geleceği 
ve kamu düzenine ilişkin yaptığım 
paylaşımlardan ibarettir. Önemli bir 
detayı paylaşmakta fayda var. Ne 
gariptir ki mütalaa ile birlikte duruşma 
savcısı da değişmiş!

Türkiye ve Türk Milleti için 
giriştiğim bu mücadele sebebiyle 
beni cezaevine geri yollayacaksanız 
yollayın! Ne yapacaksınız bütün 
Türkiye’yi mi tutuklayacaksınız! 5 ay-

dır yatıyorum! Yargılandığım suçtan 
en yüksek cezayı alsam zaten bu 
kadar yatardım!

Sayın Hakim; Sizin için çok zor 
bir dava, çok zor bir karar olduğunu 
biliyorum. Ben burada siyasi bir so-
ruşturma çerçevesinde bulunuyorum. 
İktidar yanlısı bir politikacı olsaydım, 
hiç önünüze gelmezdim. 

Sizin iyi bir hukukçu olduğunuzu, 
sizi tanıyan herkes söylüyor.  Bugün 
vereceğiniz tek adil karar olan beraat 
kararı ile 86 milyon insana, merakla 
bu davanın sonucunu bekleyen Türk 

milletine, ülkemizde bağımsız yargı 
olmasa da bağımsız yargıçlar olduğu 
mesajını verecek ve insanların adalet 
için tekrar umutlanmasını sağlaya-
caksınız.”

Ümit Özdağ, üzerine atılı halkı 
kin ve düşmanlığa tahrik etme suçun-
dan 2 yıl 4 ay 3 gün hapis cezası ile 
cezalandırıldı. Özdağ’ın tahliyesine 
karar verildi.

Özdağ'ın duruşmasına destek 
için Zafer Partililer de Silivri'ye geldi. 
Partililer tahliye haberini sevinçle 
karşıladı.
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BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

Keçiörenli minikler 
önce eğitim aldılar 
sonra sergi açtılar

Bazı yazılara girizgâh gerekmez. İsrail'in, 
200 uçakla gökyüzünden baskın yaparak 
İran'ı ansızın bombalaması; nokta atışı 
suikastlarla rejimin onlarca kilit ismini ve 
yüzlerce insanı katletmesiyle başlayan İran-
İsrail Savaşı'nın gerekçesi zaten bir girizgâha 
ihtiyaç bırakmayacak kadar açık... O yüzden 
kitabın ortasından konuşmak en doğrusu...

Amaç belli... ABD ile Avrupalı peykleri, 
on yıllardır kan gölü haline getirdikleri 

Ortadoğu'yu, kendileri için "Dikensiz Gül Bah-
çesi" yapmak istiyorlar. Bu hususta epey yol 
aldıkları da âşikâr...

ABD ilk kez Ortadoğu'ya, Sovyetler 
Birliği'nin dağılma sürecinde girdi. 1990'daki 
I. Körfez Savaşı ile Irak'ı, kuzey ve güney 
olmak üzere ikiye böldü. 2003 yılında ise 
"Kimyasal silah ürettiği" iddiasıyla Irak'ı işgal 
etti. Yıllar sonra iddianın yalan olduğu ortaya 
çıktı. O arada Saddam Hüseyin yeni rejim 
tarafından asıldı.

ABD, Avrupalı müttefikleri ve İsrail'le 
birlikte bu kez, doğrudan Suriye'yi hedef aldı. 
Pentagon-CIA-Mossad projeleriyle Suriye 
halkını mezhepsel olarak ayrıştırıp, 2011 
yılında kanlı bir iç savaş başlattı. Tıpkı Irak'ta 
olduğu gibi Suriye topraklarının bir bölümün-
de Amerikan askerî varlığını konuşlandırarak, 
bölgedeki hâkimiyetini pekiştirdi.

Herkesin mâlûmu; ABD, Suriye'nin hâmisi 
olmak vasfıyla Lazkiye'de üsleri bulunan 
Rusya'nın, Ukrayna Savaşı'ndaki dikkat dağı-
nıklığını ve zaafiyetini fırsat bilerek Esad re-
jimini (İsrail marifetiyle) devirdi. Beşar Esad, 
Moskova'ya sığındı.

Rusya sahadan çekilince, Suriye'nin destek-
çisi olan İran'ın, Hizbullah ve Hamas üzerin-
den İsrail'e karşı yürüttüğü asimetrik savaş 
akâmete uğradı. Böyle olunca, İran'ın bölgede-
ki askerî ve siyasi ağırlığı azaldı.

Suriye'den sonra şimdi sıra İran'a geldi; 
çünkü postmodern sömürgeciler için İran, 
Ortadoğu'da fethedilmesi gereken en büyük, 
en güçlü kale... Şimdi bu kalenin duvarlarında 
büyük gedikler, delikler açılıyor.

13 Haziran'da başlayan bu savaşın asıl 
gayesi İran'da rejimi düşürüp, onu etkisiz hale 
getirmek ve böylece İsrail'in en büyük düşma-
nını yok etmek... "Tıkır tıkır işleyen" Büyük 
Ortadoğu Projesi'nin (BOP) çarklarına zarar 
veren büyük çakıl taşını, yani İran rejimini 
parçalayıp bir kenara atmak... Kendi istedikleri 
yeni bir İran inşa etmek.

Maalesef, bu emperyalist hesaplar uğruna, 
son 30-35 yılda Ortadoğu coğrafyasında mil-
yonlarca insan öldürüldü. Büyük savaş suçları, 
insanlık suçları işlendi. El Kaide, İŞİD gibi 
acımasız köktendinci terör örgütleri finanse 
edilerek bölgeye taşındı.

Buraya dikkatinizi çekmek isterim: ABD, 
Irak ve Suriye'deki stratejisini bu ülkelerdeki 

Kürt grupların faaliyetleri üzerine kurdu. Hatta 
onları örgütleyip silahlandırdı. Artık Irak ile 
Suriye'de, ABD ve Avrupa destekli iki ayrı 
Kürt bölgesi var. Esasında, Ortadoğu'daki Kürt 
Siyasî Hareketi'nin, Batı emperyalizminin 
ihtiyaçları doğrultusunda bizzat ABD tarafın-
dan kurulup, örgütlendiğini rahatlıkla ifade 
edebiliriz.

İran ve Türkiye'deki ayrılıkçı Kürt Siyasî 
hareketlerinin arkasında yine aynı güçler var. 
BOP'un "Yeni Ortadoğu Düzeni"nde, harita 
ve rejim değişiklikleri yapılmak isteniyor. 
Batılılar'ın "Büyük Kürdistan Projesi" de 
bunlardan biri... Bu projenin üçüncü ayağı için 
sıradaki ülke İran... Peki Türkiye'yi, doğu ve 
güney komşularımızı kuşatan bu emperyalist 
plan ve projelerden bağımsız ya da muaf göre-
bilmek mümkün mü?

Gelelim yeniden İran-İsrail Savaşı'na... 
İran, boyun eğerse veya savaşı kaybederse 
Ortadoğu'da ve hatta dünyada dahi hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak. Acaba İran, bu savaşa 
dayanabilir mi? Uzun vadede zor... Müzakere 
masasına otursa bile İran, caydırıcılığı güçlü 
eski İran olmayacak.

İsrail'e gelince... O, hem kendi nâmına hem 

de ABD ve Avrupalı müttefikleri nâmına, yani 
bir bakıma vekâleten de savaşıyor. Dolayı-
sıyla arkasında, Batı'nın askerî-siyasî gücü ve 
desteği var.

Ancak, İran'ın etkin direnişi devam ederse 
ABD, İngiltere, Fransa, Suudî Arabistan ve 
hatta NATO bile bu savaşa bir tarafından dâhil 
olacaktır. İşte o zaman İran rejimi için yenilgi 
ve tasfiye kaçınılmazdır.

Peki sonra? Yani nihaî hedef... Sadece "Bü-
yük Kürdistan" değil, onunla bağlı ve ilişkili 
olarak geniş topraklara yayılan Büyük İsrail 
Projesi adım adım hayata geçirilecek. Emper-
yalizm yeni bir sürece evrilirken, saldırgan İs-
rail Siyonizmi yalnızca Ortadoğu halkları için 
tehdit olmakla kalmayacak; birgün Türkiye'yi 
de hedef alacak.

Gözden kaçmasın; Büyük Ortadoğu 
Projesi'nin üzerinde yükseldiği esas kaide 
Büyük İsrail'dir. BOP'un siyasi ve stratejik 
motivasyonu, örtük hedefi, asıl amacı Büyük 
İsrail'dir. BOP'un, açıkça dillendirilmeyen gizli 
ajandasıdır bu; BOP'un büyük resmidir.

İsrail Devleti'nin yöneticileri, Yahudi inan-
cına göre, Ortadoğu'nun önemli bir bölümünü 
"Vaat Edilmiş Topraklar" olarak kabul ediyor. 
Bu toprakları, Yahudi halkının doğal "Habitat"ı 
olarak görüyorlar. Siyasetlerine yön veren 
kutsal kitapları olan Tevrat'ta "diğer" halklar, 
Yahudiler'e hizmet eden "Yük Hayvanı" söz-
leriyle tarif ediliyor. Buna inanan milyonlarca 
Yahudi var. Ortadoğu'da savaş biter mi?

BOP'un gizli ajandası

YANSIMALAR

Hakan AKPINAR

HABER MERKEZİ- Eğitime destek 
çalışmalarını sürdüren Keçiören Bele-
diyesi, Osman Hamdi Bey İlkokulu 1. 
sınıf öğrencilerine Mehmet Ali Şahin 
Çocuk Eğitim Merkezi’ndeki (ÇEM) 
tasarım ve zeka oyunları atölyelerinde 
eğitim verdi. 5 haftalık özel bir eğitim 
programıyla minik öğrencilerin misafir 
edildiği ÇEM’de, tasarım yapmanın 
bütün detayları anlatıldı. Çocukların 
güvenli ulaşımı için servis hizmeti 
de Keçiören Belediyesi tarafından 
sunuldu. Öğrenciler, eğitim boyunca 
tasarım ve zeka oyunları alanında 
yeteneklerini geliştirirken, ortaya 
koydukları birbirinden güzel eserler 
anlamlı bir sergiyle görücüye çıktı. 
Osman Hamdi Bey İlkokulu’nda açılan 
sergideki birbirinden yaratıcı çalışma-
lar öğretmenler ve ailelerden büyük 
beğeni topladı.

EĞİTİME DESTEĞİ 
SÜRDÜRÜYORUZ
Eğitime destek vermeye devam 

edeceklerini söyleyen Keçiören Be-
lediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 
“Önceliğimiz her daim eğitimdir. Bu 
noktada çocuklarımızın eğitim, sanat 
ve spor alanlarında çok yönlü gelişi-
mine destek vermeye devam ediyo-
ruz. Çeşitli projelerle çocuklarımızın 
potansiyelini ortaya çıkarmak temel 
gayelerimizden biridir” dedi.

HABER MERKEZİ- Ankara’nın 
tarihi ve merkezi noktalarından Ulus, 
uzun süredir yaşanan otopark sorunu-
na nefes aldıracak bir projeye kavuştu. 
Ankara’nın en yoğun trafik bölgele-
rinden biri olan Ulus’ta uzun süredir 
hissedilen otopark sorunu, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi’nin (ABB) hayata 
geçirdiği yeni projeyle hafifliyor.

ABB Başkanı Mansur Yavaş’ın 
katılımıyla açılışı yapılan Ulus 100. Yıl 
Meydanı’nın altında yer alan kapalı 
otopark sayesinde bölgedeki araç yo-
ğunluğunun azaltılması hedefleniyor.

208 ARAÇ KAPASİTELİ
Kent merkezi ile tarihi yapıları 

buluşturan Ulus, hem yerli hem de 
yabancı ziyaretçiler için Ankara’nın en 
önemli cazibe noktalarından birisi ol-
masına rağmen bölgenin dar sokakları 
ve sınırlı park alanları, özellikle mesai 
saatlerinde olumsuzluklar doğuruyor-
du. ABB, bu ihtiyaca cevap vermek 

üzere Ulus 100. Yıl Meydanı’nın altına 
inşa edilen modern kapalı otoparkı 
tamamlayarak hizmete sundu.

Toplam 208 araçlık kapasitesiyle 
hizmete açılan ABB 100. Yıl Otoparkı, 
özellikle kamu kurumları, bankalar, iş 
merkezleri ve alışveriş noktalarının 
yoğunlaştığı bölgenin kısa veya uzun 
süreli park ihtiyacını karşılayacak.

ULUS 100. YIL KAPALI 
OTOPARKI AÇILDI 

208 araç kapasiteli 
Ankara Büyükşehir 

Belediyesi 100. 
Yıl Otoparkı’nın, 

Ulus bölgesindeki 
park sorununa çare 
olması hedefleniyor

HABER MERKEZİ- Çan-
kaya Belediyesi'nin Kalıcı 
Makyaj, Cilt Bakımı, Protez 
Tırnak, Diksiyon ve İşaret Dili 
kurslarını başarıyla tamam-
layan 180 kursiyer katılım 
belgesi almaya hak kazandı. 
27 Çankaya Evi’nden biri 
olan Cebeci Çankaya Evi’nin 
başarılı öğrencileri meslek 
sahibi olma yolunda büyük 
bir adım daha attı.

Çankaya Belediyesi, 
Çankaya Evlerinde düzenle-
diği mesleki eğitim kursları ile 
istihdama katkı sağlamaya 
devam ediyor. Bu kapsam-

da Cebeci Çankaya Evi'nde 
Kalıcı Makyaj, Cilt Bakımı, 
Protez Tırnak, Diksiyon ve 
İşaret Dili kurslarını başarıyla 
tamamlayan 180 öğrenci kurs 
katılım belgesi aldı.

8 AYLIK EĞİTİM VE 
MEZUNİYET SEVİNCİ
Çankaya Belediyesi'nin 

meslek kursları arasında en 
popüleri olan Kalıcı Makyaj, 
Cilt Bakımı, Protez Tırnak, 
Diksiyon ve İşaret Dili kursları 
2025 mezunlarını verdi. 8 
ay süren kursların sonunda 
mesleki beceri kazanan ka-
tılımcılar, belgelerini uzman 

eğitmenlerinin elinden aldı. 
Eğitim dönemi boyunca 
mesleklerinde kullanılan 
cihazları ve ürünleri yakından 
tanıyan ve uygulamalı eğitim 
alan kursiyerler, uzman açığı 
bulunan sektörde kolaylıkla iş 
bulabildiği gibi kendi güzellik 
ve cilt bakımı salonlarını da 
açabiliyorlar. Eğitimden ya-
rarlanan Çankayalılar, kursun 
sonunda profesyonel olarak 
istihdama katkı sunabilecek 
kapasiteye gelirken kuaför 
salonlarında ve sağlık mer-
kezlerinde çalışma imkanı 
bulabiliyorlar.

Cebeci Çankaya Evi’nde mezuniyet sevinci: 
180 kursiyer katılım belgesi aldı

HABER MERKEZİ- Ye-
nimahalle Belediyesi Nefes 
Engelliler Tesisi’nin öğrencileri 
için yılsonu eğlencesi düzen-
lendi. Hemen her yaş grubun-
dan 590 öğrenciye etkinlikte 
dönem sonu başarı belgeleri 
de verildi.

Özel gereksinimli bireylere 
ve ailelerine nefes olan tesiste 
yıl boyunca Ahşap, Eğlenceli 
Sanatlar, Küçük ve Büyük Yaş 
Resim,Takı Tasarım, Müzik, 
El Sanatları, Nefes Terapisi, 
Dans ve Özel Çocuk Sınıfı 

atölyelerinde eğitim alan üye-
ler, gösterdikleri başarıların 
haklı gururunu yaşadı.

Vals gösterisiyle başlayan 
programda öğretmenleriyle 
beraber performanslarını ser-
gileyen öğrenciler pasta kesip 
gönüllerince eğlendi.

BİR TEBESSÜM YETER
Yenimahalle Belediye 

Başkanı Fethi Yaşar, engel-
leri ortadan kaldırmak için 
projeler ürettiklerini ve tesisin 
çok önemli bir amaca hizmet 

ettiğini söyleyerek, "Bu tesisi 
yaparken engelli vatandaşları-
mızın hem hayata katılımlarını 
amaçladık hem de ailelerin 
bir an olsun nefes almasını 
istedik. Burada çeşitli sosyal, 
kültürel etkinlikler oluyor. 
Engelli yurttaşlarımız hem öğ-
reniyor, hem eğleniyorlar. On-
ların yüzündeki bir tebessüm 
bile bizim için büyük moral ve 
motivasyon kaynağıdır. Engel-
liler için elimizden gelenin en 
iyisini yapıyoruz ve yapmaya 
da devam edeceğiz" dedi.

Yenimahalleli özel bireylerin yıl sonu coşkusu
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Trump’un savaş istemediği, İran’la barış-
çıl şekilde sorunu çözmek istediği biliniyordu. 
Ama bazı güçler Trump’un fikrini değiştirdi. 
Daha doğrusu buna mecbur bıraktı. So-
nuçta Amerika’da Başkan Trump’un değil 
Pentagon’un planı geçerli oldu. İsrail, İran’a 
saldırdı.

İran Amerika ile müzakere yürütüyor-
du. İşlerin uzlaşmaya doğru ilerlediğini 

duyuyorduk. O arada Amerika karıştı. Los 
Angeles’te isyan çıktı. Trump, Musk ile kavga 
etti. Musk, Jeffrey Epstein’in seks dosyasında 
Trump’un da isminin bulunduğunu açıkladı.

İsrail’in densiz, haksız ve hukuksuzluğun 
kitabını yazdı. İsrail saldırganlığı Pentagon’un 
rehinesi Netenyahu sayesinde tavan yaptı.

MHP Genel Başkan Başdanışmanı Prof. 
Ruhi Ersoy’un, "Bu ne yaman çelişki! İsrail’in, 
NPT’ye (Nükleer Silahların Yayılmasını Önle-
me Antlaşması) hiçbir zaman taraf olmadığını 
ve buna rağmen NPT’ye taraf olan İran’a, 
bu antlaşmanın ihlal edildiği iddiasını gerek-
çe göstererek askeri müdahalede bulunduğu 
gerçeğini de bilmek gerekir. Bu durum, aynı 
zamanda uluslararası sistemin çarpıcı bir çe-
lişkisidir" ifadeleri , İsrail perdeli Amerika’nın 
kanun, kural tanımadığının göstergesidir.

Uluslarası kuralları yok sayarak İran’a 
saldıran Netenyahu utanmadan ‘kurtuluş savaşı 
veriyoruz’ dedi. Yetmedi, ağlayarak Batı’dan 
yardım dilendi. Pardon ama durduk yerde sana 
saldıran biri mi oldu? Hamas saldırısını bile 
sen planladın ve Gazze’de emsali görülmemiş 
katliam yaptın. Bu iğrençlikleri yapmana rağ-
men ‘ağlayan kişi’ olman komik değil mi?

İsrail, kuruluşundan beri hep vuran, öldüren 
oldu. Şimdi kendi topraklarına bombalar düşü-
yor. Yaşattıkları ölüm ve yıkımla yüzleşiyorlar. 
Netenyahu buna alışık da dayanıklı da değil. 
Ağlaması da bu yüzden. Sığındıkları Batı da 
eski Batı, ABD tek güç değil. Ey Netenyahu 
sen halkını da komşularını da ateşe atan bir 
kalleşsin.

Molla rejimini ben de eleştirenlerdenim. 
İran halkı, baskı ve çağdaş kurallardan uzak 
yaşamasın isterim. İran’ın nükleeri ve rejimi 
sorunmuş. Peki, senin nükleerin, rejimin prob-
lem değil mi? Bunları bahane ederek saldırma 
hakkını sana kim verdi?

CASUSLAR
İran, saldırıların ilk günü fena yakalandı. 

Üst düzey yöneticileri, komutanları, bilim 
adamları öldürüldü. Ama İsrail’in unuttuğu 
şey; İran’ın Orta Doğu’daki 2.5 devletten biri 
olmasıydı. Toparlandı, direndi, karşı saldırı 
başlattı.

Bu esnada İsrail saldırılarındaki en önemli 
unsurlardan birinin içerdeki ajanlar(hainler) 
olduğu ortaya çıktı. Mossad’ın İran içinde 
İHA üssü kurduğu ve bunlarla ciddi yaralar 
açtığı görüldü. Nitekim İran güvenlik güçleri 
insansız hava araçları taşıyan Mossad’a ait bir 
kamyonu ve iki Mossad ajanını yakaladı. Diğer 
bir operasyonda da İsrail istihbaratçılarının, 
patlayıcı ve elektronik cihazları hazırlarken 
yakalandığı belirtildi.

Rusya’ya Ukrayna’nın gerçekleştirdiği dron 
saldırılarının benzeri bir durumdu bu. Ve en 
önemli gerçek de, ülkelerin en büyük zararı 
içerdeki işbirlikçi ve hainlerden göreceğinin 
kanıtıydı.

TÜRKİYE DERS ALIP GEREKENLERİ 
YAPMALI
Muhakkak Türkiye’nin yaşananlardan 

alacağı önemli dersler vardır. Güvenlik hafife 
alınmayacak önemdedir. Ve gerekenler acilen 
yapılmalıdır.

Eski bakan Sadettin Tantan bu eksende şu 

değerlendirmede bulundu:
“İran - İsrail krizi Türkiye’nin öngördüğü 

bir mesele olması bakımından sürpriz değil-
dir. Bundan sonraki aşamada İsrail savaşa 
ABD’yi dahil etmek isteyecektir. Ancak bu 
durum karşısında Rusya veya Çin’in de İran’ın 
yanında savaşa dahil olması ile ‘Dünya Savaşı’ 
kaçınılmaz hale gelecektir. Türkiye, bölge-
de olası nükleer saldırılara karşı tedbirlerini 
almalı, sığınaklar tesis etmelidir. Nükleer silah 
kullanımının Akdeniz’de büyük çevre tahribatı 
yaratacağı açıktır. İran ve İsrail’in savaşan ülke 
pozisyonuna geçmesi Türkiye’nin birçok yön-
den etkileneceği bir durum yaratmıştır. Göç, 
çevresel tedbirler, istihbari faaliyetler yeniden 
ele alınmalıdır. Askeri istihbaratın yeniden 
kurulması zaruri bir hal almıştır. İstihbarat 
Teşkilatı mevcut kanunlar çerçevesinde dar 
bir alana sahiptir. Bunun modern devletlerdeki 
gibi ele alınması gerekmektedir. Dünya yeni 
bir döneme girmekte olup; Türkiye’nin bu 
dönemde güçlü duruşundan taviz vermemesi 
gerekmektedir. Bu yurt bizim sahip çıkacağız!”

NÜKLEER SAVAŞ RİSKİ
Rus Siyaset Bilimci Alexander Dugin, 

“Trump yanlılarının ezici çoğunluğu, ABD'nin 
İsrail'in yanında İran ile bir savaşa girmesine 
açıkça karşı çıkıyor. Sadece terörist Lind-
sey Graham gibi neoconlar savaş için baskı 
yapıyor. Amerikalıların büyük çoğunluğu buna 
karşı ve bu sefer şiddetle karşı çıkıyorlar”dedi.

Dugin’in vahim bir iddiası ise nükleer savaş 
riski. Ona göre İsrail başarısız olursa nükleer 
saldırı seçeneğini devreye sokabilir. Dugin, 
“Bu, İran ve Yemen'e karşı doğrudan nükleer 

silahların kullanılmasını ve gerekirse İsrail'in 
kendi içinde kendini yok etmek için kirli bom-
baların patlatılmasını içeriyor” diyor.

Bazı İsrailli bakanların, AB ülkeleri 
Filistin’i tanırsa Avrupa başkentlerine nükleer 
saldırı tehdidinde bulunduklarını da hatırlatı-
yor Dugin.

Netenyahu gibi gözü dönmüş birinin yapa-
mayacağı şey değil. Keşke birileri Netenyahu 
ve onu koruyanlara el çektirse de bölge de 
dünya da rahat etse.

HARAKİRİ
İsrail’in yaptıkları İran’da öfke patlamasına 

yol açtı. İran, İsrail'e yönelik operasyonları 
büyütüyor. Nitekim İran’ın vuruşları daha 
etkili, noktasal ve yıkıcı hal aldı. İran’da rejim 
değiştirmeye yeltenen Netenyahu’nun kendi 
rejiminden olması muhtemel. İran'a yönelik 
yanlış hesaplar siyonist rejimin çökeceğinin 
işareti.

İran’ın etkili füze saldırılarında dikkat 
çeken bir ayrıntıyı da aktarmakta yarar var. 
İddiaya göre İran geliştirdiği yeteneklerle İsrail 
savunma sistemlerinin birbirini vurmasını sağ-
ladı. Yani İranlılar, Demir Kubbe’ye harakiri 
yaptırdı.

Bunu şöyle izah ettiler:
“Bu operasyonda, Siyonist rejimin komuta 

ve kontrol sistemleri, güçlendirilmiş bilgi ve 
teçhizat yetenekleri ile, yeni yöntemler kulla-
nılarak hedef alındı. Düşmanın çok katmanlı 
savunma sistemleri devre dışı bırakıldı; öyle 
ki rejimin hava savunma sistemleri birbirlerini 
vurdu. Bu operasyonda kullanılan yenilikler ve 
kabiliyetler, ABD ve Batı ülkelerinin tam des-
teğine ve en gelişmiş savunma teknolojilerine 
rağmen, füzelerin işgal altındaki topraklardaki 
hedeflere başarılı ve yüksek isabet oranıyla 
ulaşmasını sağladı."

Tek temennim barış, umarım tez zamanda 
gerçek olur…

Unutmadan, İngilizler İsrail’e tam destek 
veriyormuş…

Mehmet Necati GÜNGÖR  mnecatigungor@gmail.com

Demir Kubbe harakiri yapmış...

HAKAN'CA

Hakan ŞANLITÜRK                                       hakansan29@gmail.com

"İsrail'in İran'a yönelik 
saldırıları yavaşlamayacak"

ANKARA (AA) - ABD Başkanı Do-
nald Trump, İsrail'in İran'a süren saldı-
rılarının yavaşlamayacağını savundu.

Kanada'daki G7 Liderler 
Zirvesi'nden geri dönen Trump, Air 
Force One uçağında gazetecilere açık-
lamalarda bulundu.

Trump, İran ile nükleer anlaşma 
konusunda "gerçek bir son istediği-
ni" belirterek, Beyaz Saray Durum 
Odası'ndan Orta Doğu'daki gelişmeleri 
takip edeceğini ifade etti.

Kanada'dan ayrılırken İran ile 
"ateşkes aradığını söylemediğini" 
kaydeden Trump, İran'ın nükleer silah 
planlarından tamamen vazgeçmesini 
isteyerek "gerçek bir son" talep ettiğini 
aktardı.

Donald Trump, "Önümüzdeki iki 
gün içinde öğreneceksiniz. Kimse 
şimdiye kadar yavaşlamadı" diyerek, 
Tahran'dan tahliyeler konusunda "in-
sanların güvende olmasını" istediğini 
belirtti.

Başkan Trump, ayrıca Kuzey Kore 

ya da Rusya'nın İran'a yardım ettiğine 
dair bir işaret olup olmadığı soruldu-
ğunda ise "Böyle bir şey görmedim." 
ifadesini kullandı.

Trump, İran'ın nükleer silah geliştir-
meye "çok yakın" olduğunu vurguladı.

Hava sahası kapalıyken ABD'lilerin 
bölgeden ayrılmasına dair çalışıldığını 
aktaran Trump, "Elimizden gelenin en 
iyisini yapıyoruz." dedi.

Trump, ABD tarafından Hazine Ba-
kanı Scott Bessent ve diğer birkaç kişi-

nin G7 liderleriyle görüşmek için geride 
kaldığını vurgulayarak, G7 bildirisini 
henüz görmediğini ancak "bazı şeyleri 
söylemeleri için onlara yetki verdiğini" 
dile getirdi.

WİTKOFF YA DA VANCE 
İRAN'LA GÖRÜŞMEYE 
GİDEBİLİR
ABD'nin Orta Doğu Özel Temsilcisi 

Steve Witkoff ya da Başkan Yardımcısı 
JD Vance'ı, İran'la görüşmeye gönder-
me konusunda ise "Olabilir" yanıtını 
veren Trump, "(Ancak bu) Geri döndü-
ğümde ne olacağına bağlı." sözlerini 
sarf etti.

İran'ın "ABD ordusuna dokunma-
ması gerektiğini bildiği" değerlendirme-
sinde bulunan Trump, vatandaşlarına 
zarar gelmesi durumunda ABD'nin 
buna "sert" karşılık vereceğini söyledi.

ABD'nin dahil olmasının İran'ın 
nükleer programını yok edip etme-
yeceği sorulduğunda ise Trump, söz 
konusu nükleer programın bundan çok 
önce yok olmasını umduğunu kaydetti.

Kanada'daki G7 Liderler Zirvesi'nden geri dönen Trump, Air Force One uçağında gazetecilere açıklamalarda bulundu G7 liderlerinden "İran'ın 
asla nükleer silaha sahip 

olamayacağı" mesajı
ANKARA (AA) - Kanada'da bir araya ge-

len G7 ülkelerinin liderleri, Orta Doğu'da barış 
ve istikrarın sağlanmasına yönelik taahhütleri-
ni yinelerken "İran'ın asla nükleer silaha sahip 
olamayacağını" belirtti.

ABD, Fransa, Almanya, İtalya, Japonya, 
İngiltere ve Kanada, Orta Doğu'daki gerilime 
ilişkin ortak açıklama yayımladı.

Açıklamada, bölgedeki istikrarsızlığa 
İran'ın neden olduğu savunularak "İran'ın asla 
nükleer silaha sahip olamayacağını açıkça 
ifade ettik." ifadesi kullanıldı.

Ayrıca, G7 liderlerinin Orta Doğu'da barış 
ve istikrarın sağlanmasına yönelik taahhütleri-
ni yinelediği açıklamada, sivillerin korunması-
nın önemine işaret edildi.

Açıklamada, "İran krizinin çözümü, 
Orta Doğu'daki gerginliğin azalmasına ve 
Gazze'de ateşkese yol açmalıdır." değerlen-
dirmesinde bulunuldu.

Beyaz Saray, ABD Başkanı Donald 
Trump'ın, artan İsrail-İran gerilimi nedeniyle 
Kanada'daki G7 Liderler Zirvesi'nden erken 
ayrılacağını açıklamıştı.

İSRAİL'İN İRAN'A ŞİDDETLİ 
SALDIRILARIYLA BAŞLAYAN 
ÇATIŞMA
İsrail, 13 Haziran'da İran’ın farklı kent-

lerindeki nükleer tesisler başta olmak üzere 
ordunun üst komuta kademesini de hedef 
olan geniş çaplı saldırılar düzenledi.

İran Genelkurmay Başkanı, Devrim Mu-
hafızları Genel Komutanı ve bazı üst düzey 
komutanlar ile 9 nükleer bilim insanı saldırı-
larda ölürken, toplam sivil kaybı 224 olarak 
açıklandı.

İran ordusunun İsrail'e balistik füzelerle 
yaptığı misillemede 24 kişinin öldüğü, 500'den 
fazla kişinin yaralandığı aktarıldı.

Türkiye başta olmak üzere çok sayıda 
ülke İsrail'i kınadı.

21 ülke, İsrail’in İran’a 
yönelik saldırılarını kınadı

ANKARA (ANKA)- Aralarında Türki-
ye, Suudi Arabistan, Mısır ve Pakistan’ın da 
bulunduğu 21 ülke, İsrail’in İran’a düzenlediği 
hava saldırılarını kınayan ortak bildiri yayımladı. 
Bildiride, saldırıların uluslararası hukuka ve Bir-
leşmiş Milletler Şartı’na aykırı olduğu vurgulandı, 
taraflara “derhal gerilimi düşürme ve ateşkes” 
çağrısı yapıldı. 

Mısır Dışişleri Bakanı Badr Abdelatty’nin 
öncülüğünde ve bölge ülkeleriyle yürütülen isti-
şarelerin ardından hazırlanan bildiriyi, Türkiye, 
Ürdün, Birleşik Arap Emirlikleri, Pakistan, Bah-
reyn, Brunei, Çad, Gambiya, Cezayir, Komorlar, 
Cibuti, Suudi Arabistan, Sudan, Somali, Irak, 
Umman, Katar, Kuveyt, Libya, Mısır ve Mori-
tanya olmak üzere 21 ülke imzaladı. Bildiride, 
askeri eylemlerin çözüm olmadığının altı çizildi.

İran medyasında yer alan bilgilere göre açık-
lamada, nükleer tesislerin korunması gerektiği 
belirtilirken, "seçici olmaksızın" nükleer silahlar-
dan arındırılmış bir Orta Doğu çağrısı yapıldı. 

İsrail’in İran’a düzenlediği hava saldırılarının 
kınandığı ortak bildiride, saldırıların uluslararası 
hukuka ve Birleşmiş Milletler Şartı’na aykırı 
olduğu vurgulandı, taraflara "derhal gerilimi 
düşürme ve ateşkes" çağrısı yapıldı.

İsrail’in İran topraklarına yönelik saldırıla-
rının, “komşuluk ilkeleri, egemenliğe saygı ve 
toprak bütünlüğü” gibi uluslararası normlara ay-
kırı olduğunu belirtti. Ortak açıklamada, mevcut 
tırmanmanın bölgesel güvenlik ve istikrar için 
ciddi sonuçlar doğurabileceği uyarısı da yer aldı.

ANKARA (ANKA)- İsrail Sa-
vunma Kuvvetleri (IDF), İsrail Hava 
Kuvvetleri’nin savaş uçaklarının 
Tahran’a düzenlediği operasyonda, 
İran Devrim Muhafızları Ordusu Ge-
nelkurmay Başkanı, en kıdemli askeri 
komutan ve İran Lideri Ali Hamaney'e 
en yakın isim olan Ali Şadmani'nin 
öldürüldüğünü açıkladı. 

IDF, İsrail Hava Kuvvetleri’nin 
savaş uçaklarının Tahran'ın merke-
zinde bir karargahı bombaladığını ve 
istihbarat bilgileri çerçevesinde, geçen 
hafta sonu göreve başlayan İran Dev-
rim Muhafızları Ordusu Genelkurmay 

Başkanı, en kıdemli askeri komutan ve 
İran Lideri Ali Hamaney'e en yakın isim 
olan Ali Şadmani'nin öldürüldüğünü 
bildirdi.

Şadmani, İran ve İsrail arasında 
gerçekleştirilen misilleme saldırıların 
başlangıcında İran Silahlı Kuvvetleri’nin 
komutasına atanmıştı. Bu görevi, 
İsrail’in 13 Haziran Cuma günü İran’a 
karşı başlattığı “Yükselen Aslan 
Operasyonu”nu kapsamında öldürülen 
selefi Alam Ali Raşid’den devralmıştı.

Şadmani'nin komuta ettiği 
“Hatemü’l-Enbiya” adıyla bilinen acil 
durum karargâhı, İran’ın muharebe 

operasyonlarını yönetmek ve İran’a ait 
ateş planlarını onaylamakla görevliy-
di. Üst düzey görevleri kapsamında 
Şadmani, İran’ın İsrail’e yönelik saldırı 
stratejileri üzerinde doğrudan etkiye 
sahipti. Raşid’in öldürülmesinden önce 
Şadmani, Hatemü’l-Enbiya Acil Durum 
Karargahı’nın ikinci komutanı ve İran 
Genelkurmay Başkanlığı’nın harekat 
dairesi başkanı olarak görev yapıyordu.

Batı medyasında yer alan haber-
lerde Şadmani’nin öldürülmesi, İran’ın 
üst düzey askeri komuta kademesine 
indirilen bir başka ağır darbe olarak 
nitelendiriliyor.

İsrail: “İran Devrim Muhafızları Ordusu Genelkurmay Başkanı 
görevine yeni başlayan Şadmani, hava operasyonunda öldürüldü” 

KUDÜS (AA) – İran’ın misillemeleri 
nedeniyle İsrail'de başkent Tel Aviv ve 
çevresinde yeni sığınaklar yapıldığı 
belirtildi.

İsrail devlet televizyonu KAN’ın ha-
berine göre, İran, misilleme saldırılarını 
beşinci günde de sürdürüyor.

Son saldırılarda 5 kişinin yaralandı-
ğını aktarılan haberde, söz konusu sal-
dırılar nedeniyle Tel Aviv ve çevresinde 
eğitim kurumları ile kamu binalarının 
yakınlarına yeni sığınaklar inşa edilme-
ye başlandığı kaydedildi.

Haberde "Arbel" olarak adlandırılan 
yeni prefabrik sığınakların, şarapnel 
ve patlama dalgalarına karşı dayanıklı, 
ağır kapılı yapılar olduğu ve daha önce 
Gazze çevresine yerleştirilen açık sı-

ğınaklara kıyasla balistik füze 
saldırılarına karşı daha etkili 
koruma sağladığı ifade edildi.

Sığınak kurulumunun bir 
sonraki aşamasının kıyı ovası 
bölgesi ile kuzeydeki Hayfa 
Körfezi'nde yer alan Krayot 
bölgesini kapsayacağı, projenin toplam 
maliyetinin yaklaşık 14,2 milyon dolar 
olduğu bildirildi.

İran’ın aralıksız füze saldırıları 
sonrasında, binlerce İsrailli sığınak ek-
sikliğinden şikâyet etmeye başlamıştı.

Savunma Bakanlığı yetkililerinin 
uyarı sirenleriyle birlikte acilen sığı-
naklara girilmesi yönündeki çağrılarına 
rağmen, çok sayıda kişi bu tür güvenli 
alanlara ulaşamıyor.

Israel Hayom gazetesinin 15 Hazi-
ran’daki haberine göre, hava saldırısı 
sirenleri sırasında binlerce İsrailli Tel 
Aviv sokaklarında mahsur kalmıştı.

Bazıları sığınaklara alınmadıklarını 
ve devletin kendilerini "terk ettiğini" 
belirtmişti.

Haberde, Tel Aviv ve diğer kent-
lerde yaşayan sivillerin kendilerini 
güvende hissetmedikleri ve hükümetin 
gerçek bir çözüm sunmadığı yönündeki 
tepkilerine de yer verilmişti.

İran’ın misillemeleri nedeniyle 
İsrail'de yeni sığınaklar yapılıyor
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Gümrük kapılarında yaz döneminde artan 
yolcu geçişleri için kapsamlı hazırlık

Ticaret Bakanlığı: "Pasaport işlemlerinde görev 
alacak emniyet personeli sayısı artırılarak yolcu 
peronlarında tam kapasite çalışma sağlanmıştır. 

Kapıkule Gümrük Müdürlüğü'nde yolcu giriş peron 
sayısı 12'den 24'e çıkarılmıştır"

ANKARA (AA) - Ticaret Bakanlığı, 
gümrük sınır kapılarında yaz dönemi 
artan yolcu geçişlerine yönelik bir dizi 
tedbir aldı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
yurt dışında yaşayan vatandaşların 
yaz tatili dönemlerinde ülkeye yabancı 
plakalı kara taşıtlarıyla gelmeleri sonu-
cu özellikle haziran-ağustos dönemin-
de Türkiye'nin Yunanistan ve Bulga-
ristan ile sınır kapılarında yoğunluk 
yaşandığı bildirildi.

Bu kapsamda 2024 yaz döneminde 
Ticaret Bakanlığı ve İçişleri Bakanlı-
ğınca personel takviyesi sağlanarak 
görevli sayılarının artırıldığı hatırlatı-
lan açıklamada, vatandaşların yurda 
giriş ve çıkış işlemlerinde herhangi bir 
aksaklık yaşanmamasının sağlandığı 
kaydedildi.

Açıklamada, 2025 yaz döneminde 
de benzer yoğunluğun yaşanmasının 
öngörüldüğüne işaret edilerek, özel-
likle Kapıkule, İpsala, Hamzabeyli ve 
Pazarkule gümrük kapılarında yolcu 
geçişlerinin hızlandırılması ve vatan-
daşların işlemlerini konforlu şekilde 
gerçekleştirebilmeleri amacıyla tedbir-

ler alındığının altı çizildi. 
Düzenlemelere ilişkin bilgi verilen 

açıklamada, şunlar paylaşıldı:
"Bu gümrük kapılarına diğer böl-

gelerden çok sayıda gümrük personeli 
takviyesi sağlanmıştır. Pasaport işlem-
lerinde görev alacak emniyet personeli 
sayısı da artırılarak yolcu peronlarında 
tam kapasite çalışma sağlanmıştır. 
Kapıkule Gümrük Müdürlüğü'nde yolcu 
giriş peron sayısı 12'den 24'e çıkarıl-
mıştır. Tüm peronlar, gerekli emniyet 
personeli takviyesiyle faal hale geti-
rilmiş, hem pasaport hem de gümrük 
işlemlerinin kesintisiz yapılabilmesi için 
gerekli düzenlemeler yapılmıştır." 

7 GÜN 24 SAAT KESİNTİSİZ 
HİZMET İÇİN DÜZENLEME
İş akışının aksamaması için güm-

rük ve emniyet personeline kumanya 
temin edilerek 24 saat hizmetin sürek-
liliğinin sağlandığı vurgulanan açıkla-
mada, 15 Haziran-15 Eylül döneminde 
tüm sınır kapılarındaki anlık yoğunluk 
durumuna ilişkin kamera görüntüle-
rinin, Trakya Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdürlüğünün internet sitesi 
üzerinden vatandaşların erişimine 

sunulacağı bildirildi.
Açıklamada, Kapıkule Gümrük 

Kapısı'nda vatandaşların işlemleri-
ni kolaylaştırmak amacıyla  PTT ve 
Ziraat Bankası mobil hizmet araçları-
nın konumlandırıldığı belirtilerek, şu 
ifadelere yer verildi:

"Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından ilave saymanlık vezneleri 

açılmıştır. Gümrük sahalarında jandar-
ma ve emniyet birimlerince güvenlik 
önlemleri artırılmış, vatandaşlarımız 
için dinlenme ve ihtiyaçlarını karşılama 
alanları oluşturulmuştur. Trafik düzen-
lemeleri kapsamında yol çizgileri, yön 
levhaları ve dubalarla saha içi geçişler 
düzenlenmiştir. Bakanlık olarak yurt 
dışından ülkemize gelen vatandaşları-

mızın yaz dönemi yolculuklarını daha 
güvenli, hızlı ve konforlu hale getirmek 
amacıyla tüm tedbirleri titizlikle almış 
bulunmaktayız. Bu kapsamda sınır 
kapılarımızı kullanacak vatandaşla-
rımızın sorunsuz geçiş yapabilmeleri 
için çalışmalarımız kesintisiz devam 
etmektedir."

Şimşek: Dezenflasyon sürecinde kritik öneme sahip 
enflasyon beklentilerindeki iyileşme devam ediyor

ANKARA (ANKA)-Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Haziran 
Piyasa Katılımcıları Anketi sonuçlarını 
değerlendirdi. Şimşek, "Dezenflasyon 
sürecinde kritik öneme sahip enflasyon 
beklentilerindeki iyileşme devam ediyor" 
dedi. 

Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabı 
üzerinden TCMB'nın Haziran ayına ilişkin 
piyasa katılımcıları anketini değerlendirdi. 
"Programı kararlılıkla uygulamaya devam 
edeceğiz" diyen Şimşek, şunları kaydetti:

"Küresel belirsizliklerin arttığı bu 
dönemde, jeopolitik gelişmelerin seyrini 
yakından takip ediyor, ekonomimize olası 
yansımalarını detaylı olarak değerlen-
diriyoruz. Dezenflasyon sürecinde kritik 
öneme sahip enflasyon beklentilerindeki 

iyileşme devam ediyor. Piyasa katılım-
cılarının 12 ay sonrası yıllık enflasyon 
beklentisi haziranda geçen yılın aynı ayı-
na göre 7,2 puan gerileyerek yüzde 24,6 
oldu. Uyguladığımız bütüncül politikaların 
sonucu olan beklentilerdeki bu iyileşmenin 
sürmesi çok önemlidir. Programı kararlılık-
la uygulamaya devam edeceğiz."

Tarım ürünleri üretici 
fiyat endeksi yıllık 
yüzde 28,96 arttı

ANKARA (ANKA)- Türkiye İstatis-
tik Kurumu'nun (TÜİK) 'Tarım Ürünleri 
Üretici Fiyat Endeksi' verilerine göre, 
tarım ürünleri üretici fiyat endeksi yıllık 
yüzde 28,96, aylık yüzde 0,23 arttı. 

TÜİK, 2025 yılı Mayıs ayına ilişkin 
'Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi' 
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 
Tarım-ÜFE'de 2025 yılı Mayıs ayında 
bir önceki aya göre yüzde 0,23 artış, 
bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 
12,56, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 28,96, on iki aylık ortalamalara 
göre ise yüzde 35,21 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, 
tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hiz-
metlerde yüzde 0,41 azalış, ormancılık 
ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 
7,85 artış ve balık ve diğer balıkçılık 
ürünleri, su ürünleri, balıkçılık için 
destekleyici hizmetlerde yüzde 11,95 
artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir ön-
ceki aya göre, tek yıllık (uzun ömürlü 
olmayan) bitkisel ürünlerde yüzde 7,20 
azalış, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel 
ürünlerde yüzde 9,38 artış ve canlı 
hayvanlar ve hayvansal ürünlerde 
yüzde 0,59 artış gerçekleşti.

İnşaat üretim endeksi 
nisanda yıllık bazda 

yüzde 9,5 artış gösterdi
ANKARA (AA) - İnşaat üretim en-

deksi, nisanda yıllık bazda yüzde 9,5 
artış gösterdi.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
nisan ayına ilişkin inşaat üretim endek-
si verilerini açıkladı.

Buna göre, endeks nisanda yıllık 
bazda yüzde 9,5 artış kaydetti.

İnşaatın alt sektörleri incelendiğin-
de endeks, nisanda geçen yılın aynı 
ayına kıyasla bina inşaatı sektöründe 
yüzde 11,6, bina dışı yapıların inşaa-
tında yüzde 1,9 ve özel inşaat faaliyet-
lerinde yüzde 7,5 yükseldi.

İnşaat üretim endeksi nisanda aylık 
bazda ise yüzde 1,6 azaldı.

Endeks, nisanda bina inşaatı sek-
töründe bir önceki aya göre yüzde 1,9, 
bina dışı yapıların inşaatında yüzde 
1,1, özel inşaat faaliyetlerinde yüzde 1 
azalış gösterdi.

Kırsal kalkınma kapsamında 7 bin 160 
projeye 10,2 milyar liralık hibe verilecek

ANKARA (AA)- Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, Kırsal Kalkınma 
Yatırımlarını Destekle-
me Programı (KKYDP) 
kapsamında, 2025 yılı için 
değerlendirme sürecinin 
tamamlandığını belirterek, 
"Toplam 7 bin 160 proje-
ye, 10,2 milyar lira hibe 
desteği vermiş olacağız. 
Böylece, 20,5 milyar lira 
tutarında yatırım imkanı sağlamış 
oluyoruz." ifadesini kullandı.

Yumaklı yaptığı açıklamada, 
büyük önem verdikleri kırsal kalkınma 
yatırımlarını kararlılıkla sürdürdüklerini 
bildirdi.

Kırsal Kalkınma Yatırımlarını 
Destekleme Programı kapsamında 
tarımsal ürünlerin işlenmesi, paket-
lenmesi ve depolanmasına yönelik 
yatırımlar ile tarımsal üretime yönelik 
sabit yatırımları, 20 milyon liraya kadar 
hibeye esas proje tutarının yüzde 50'si 
oranında desteklediklerini anımsatan 
Yumaklı, tasarruflu modern ve bireysel 
sulama yatırımlarını ise 10 milyon 
liraya kadar hibeye esas proje tutarının 
yüzde 50'si oranında hibeyle destekle-
diklerini hatırlattı.

Yumaklı, proje konularının "eko-
nomik yatırımlar" ve "altyapı yatırım-
ları" olmak üzere iki başlık altında 
toplandığına değinerek, söz konusu 
destekler ile ülke ekonomisine katma 
değeri yüksek yatırımlar kazandırıla-
rak, kırsalda yeni çalışma alanları ve 
istihdam imkanları oluşturulduğunu 
aktardı. Kırsal Kalkınma Yatırımlarını 
Destekleme Programı kapsamında, 
2025 yılı için değerlendirme sürecinin 
tamamlandığını vurgulayan Yumaklı, 
şu değerlendirmelerde bulundu:

"Tarımsal ürünlerin işlenmesi, pa-
ketlenmesi ve depolanmasına yönelik 
yatırımlar ile tarımsal üretime yönelik 
sabit yatırımlar kapsamında kabul 
edilen 4 bin 46 projeye, yaklaşık 9 

milyar lira hibe sağlanacak. Bu projeler 
ile 18 milyar lira tutarında yatırım imka-
nı sağlanmış olup, 12 bin kişi için de 
istihdam imkanı getirilmiştir."

"PROJELER 18 BİN KİŞİLİK 
İSTİHDAM OLUŞTURACAK"
Yumaklı, bireysel sulama sistem-

leri kapsamında da değerlendirme 
süreci tamamlanan 3 bin 114 projenin 
kabul edildiğini, bunlar için ise yaklaşık 
1,2 milyar lira destek sağlanarak, 83 
bin dekar alanda modern bireysel 
sulama sistemleri kurulacağının altını 
çizerek, böylece hem verimin artacağı-
nı hem de su tasarrufu sağlanacağını, 
yaklaşık 2,5 milyar lira yatırımla 6 bin 
kişiye de istihdam imkanı getirileceğini 
kaydetti.

Tüm bu yatırımlara hibe sağlaya-
rak, ülke ekonomisine önemli katkıda 
bulunduklarına vurgulayan Yumaklı, 
şöyle devam etti:

"Kırsal Kalkınma Yatırımlarını 
Destekleme Programımız ve Bireysel 
Sulama Desteklerimiz ile toprağımıza, 
üretimimize ve geleceğimize sahip 
çıkıyoruz. Bu kapsamda, 2025 yılı 
için değerlendirme süreci tamamlanıp 
kabul edilen her iki kategoride toplam 
7 bin 160 projeye 10,2 milyar lira hibe 
desteği vermiş olacağız. Böylece 20,5 
milyar lira tutarında yatırım imkanı 
sağlamış oluyoruz. Bu projeler 18 bin 
kişilik istihdam oluşturacak. Bu yatırım-
lar sayesinde çiftçimiz kazanacak, 
toprağımız nefes alacak, ülkemiz 
büyümeye devam edecektir."

Deprem bölgesinde istihdam tüm 
sektörlerde afet öncesindeki seviyeyi aştı

ANKARA (AA) - Deprem bölgesin-
deki 11 il ile Mersin, Bingöl ve Tunceli 
dahil edildiğinde, istihdam tüm sektörler-
de afet öncesi seviyeyi aştı.

AA muhabirinin, Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanlığının, "İş Gücü 
Piyasasındaki Gelişmelerin Makro Anali-
zi-2025 1. Çeyrek Raporu"ndan derlediği 
verilere göre, bu yılın birinci çeyreğinde 
toplam istihdam, 31 milyon 929 bin kişi 
oldu. İstihdam artışları ağırlıklı olarak 
toptan ve perakende ticaret ile inşaat 
sektörlerinden geldi.

İlk çeyrek itibarıyla mevsim etkilerin-
den arındırılmış tarımın toplam istihdam-
daki payı yüzde 14,3, sanayinin yüzde 
20,8, inşaatın yüzde 6,6, hizmetler 
sektörünün yüzde 58,2 olduğu görüldü.

Söz konusu dönemde kamu istihda-
mı geçen yılın aynı dönemine göre yüz-
de 0,1 artarak, 5 milyon 244 bine yüksel-
di. Kamu istihdamının toplam istihdam 
içindeki payı ise birinci çeyrek itibarıyla 
yüzde 16,2 düzeyinde gerçekleşti.

DEPREM BÖLGESİNDE 
İSTİHDAM KAYIPLARI SINIRLI 
DÜZEYDE KALDI
Depremden etkilenen Adana, Adı-

yaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, 
Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, 
Osmaniye ve Şanlıurfa'yı kapsayan 
bölgede alınan tedbirler ve yeniden inşa 

faaliyetleri ile istihdam azalışı sınırlı 
düzeyde kaldı.

Bölgedeki kayıtlı istihdam, 2023'te 
sınırlı artış gösterirken, 2024 yılı itiba-
rıyla işgücü ve istihdamın yeniden artış 
eğilimine girdiği ve depremden en fazla 
etkilenen illerde istihdam seviyesinin, 
afet öncesi düzeyin üzerine çıktığı gö-
rüldü. Bölgedeki 11 ilin tamamı dikkate 
alındığında, istihdam artış eğiliminin 
de Türkiye'nin geri kalanına yaklaştığı 
belirlendi. 2022'de bölgede işgücü ve is-
tihdam yüzde 2,9 ve yüzde 5,5 artarken, 
deprem illeri haricindeki artış sırasıyla 
yüzde 4,3 ve yüzde 6,2 oldu.

Deprem bölgesindeki 11 il ile Mer-
sin, Bingöl ve Tunceli dahil edildiğinde, 
tüm sektörlerin afet öncesi istihdam 
seviyesinin üzerine çıktığı belirlendi.

Yeniden imar faaliyetlerinin etkisiyle, 
bölgedeki inşaat sektörü istihdamı 
2022'ye göre yüzde 39,6 artış gösterdi. 
Böylece, 2022'de toplam inşaat istihda-
mının yüzde 18,8'ine sahip olan bölge, 
son iki yıldaki inşaat istihdam artışının 
yüzde 43,5'ini (137 bin) sağladı. Sanayi 
ve hizmetler sektörlerindeki artışlar ise 
sırasıyla yüzde 0,3 (3 bin) ve yüzde 4,2 
(111 bin) oldu. Deprem bölgesi haricinde 
söz konusu artışlar, yüzde 1,4 ve yüzde 
9,5 olarak gerçekleşti.
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SOLDAN SAĞA
1. Açlığını gidermiş, doymuş, aç 

karşıtı... Yüksek sesle uzun uzun 
haykırmak... 2. Açıktan açığa, herkesin 
gözü önünde, herkesin içinde, gizlemeden, 
açıkça... Şafii olma durumu... 3. Memenin 
ucundaki çıkıntı, bicik... Edirne iline bağlı 
ilçelerden biri... 4. Gam dizisinde re ile 
fa arasındaki ses ve bu sesi gösteren 
nota işareti... Taşıma ücreti... Bir yüzeyin 
üzerinde çizgi biçiminde olan, sarmal 
girinti veya çıkıntı... 5. Bir dinin öğrenilmesi 
gereken inançlarının ve tapınma 
kurallarının tümü... Böcek... Tulyum 
elementinin simgesi... 6. Üçlü... Geleneksel 
olarak yayılan veya toplumun hayal gücü 
etkisiyle biçim değiştiren alegorik bir 
anlatımı olan halk hikâyesi, mitos... Mal ile 
ilgili... 7. Şiir söyleyen veya yazan kimse, 
ozan... Osmanlı Devleti'nde padişah 
öldüğünde tahta geçecek oğlunun devlet 
yönetimindeki etkili gruplarca kabul edilip 
onaylanması (eski)... Çıkışma bildirmek 
için kullanılan bir söz... 8. Lorentiyum 
elementinin simgesi... Kötü bir durumdan 
kurtulma... Eski Alman para birimi... Koyun, 
kuzu vb. hayvanların çıkardığı ses... 9. 
Önem veya değer bakımından gitgide 
yükselen bir sıra basamakların her biri, 
rütbe, mertebe, paye... Osmanlı Devleti'nde 

Yeniçeri Ocağının kaldırılmasından önceki 
güvenlik görevlisi (eski)... Şarkı... 10. 
Kumaşla astar arasına konularak giysinin 
dik durmasını sağlayan kolalı bez... Gözde 
sarıya çalan kestane rengi... İçilecek şey 
(eski)... 11. Ana ile babanın oluşturduğu 
birlik... "Bu ne hâl, ne tuhaf" gibi şaşma, 
sitem bildiren bir söz... 12. Köle... Gizli bir 
tehlikesi olduğu sanılan, tekin olmayan... 
Kolun bilekten parmak uçlarına kadar olan, 
tutmaya ve iş yapmaya yarayan bölümü... 
13. Küçük yolların kendisine açıldığı büyük 
yol, cadde... Hareke konulmuş... 14. Bir 
yüzü içbükey, öbür yüzü dışbükey olan 
mercek... O gösterme sıfatı (eski)... Ana 
maddeleri yumurta, un ve şeker olan, 
içerisine kuru üzüm, kakao, fındık vb. 
konularak fırında pişirilen tatlı çörek... 15. 
Çeviri yazı...

YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. İşi az, ödeneği çok olan bir işe 

yerleşenler için söylenen bir söz... 2. 
Oleik asit... Tren, troleybüs, tramvay vb. 
elektrikle işleyen taşıtlarda telden elektrik 
akımı almaya yarayan, yukarıya doğru 
uzanmış demir yay... Öğütülerek toz 
durumuna getirilmiş tahıl ve başka besin 
maddeleri... 3. Noksan, eksik (eski)... 
Gelecek (eski)... Alalamak işi, kamuflaj... 

4. Irmak roman... Giysi kolu... 5. Bitki ile 
ilgili, bitkisel (eski)... Sodyum elementinin 
simgesi... Sesli duyuru... 6. Sese verilen 
tona göre şaşma, beğenme, acı, üzüntü vb. 
duygular anlatan söz... Bazı kimseler ve 
nesneler... Ebe olma durumu veya ebenin 
yaptığı iş... 7. İran veya Afgan hükümdarı... 
Ham madde işlenerek yapılan her türlü 
mal... Stronsiyum elementinin simgesi... 8. 
Aşılamak işi... Sabah olan, sabah yapılan... 
9. Baryum elementinin simgesi... İşitmek 
işi... Çelişkili ve tutarsız iki cümleyi birbirine 
bağlamaya yarayan bir söz, amma, lakin... 
10. Hasta olmama durumu, sağlık, esenlik... 
Başkaldırıcı... Yunan mitolojisinde aşk 
tanrısının adı... 11. Korunulacak, arkasına, 
altına veya içine girerek saklanılacak yer... 
Brom elementinin simgesi... Çilesi olan, çok 
sıkıntı çekmiş olan... 12. Güzel... Emekli 
olma durumu, tekaütlük.. 13. Herhangi bir 
törende veya gösteride yer alan topluluk... 
İlenme, beddua... Verme, ödeme (eski)... 
Sesin bir yere çarpıp geri dönmesi, 
yankılanması; yankı... 14. Kilitlemek işi... 
Grek... 15. Kavmiyetçi olma durumu...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)

ÇÖZÜMÜ SAYFA 4’TE

  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

Lazer olamayanlar için göz 
içi kontakt lens tedavisi

HABER MERKEZİ- Gözlük takmadan 
güne başlayamıyor, denize girdiğinizde hiçbir 
şey görememek canınızı sıkıyor, yağmurlu 
havalarda ise ıslanan ve buğulanan camla-
rın rahatsızlığını mı yaşıyorsunuz? Görüş 
konforu kaybolan ve “artık gözlük kullanmak-
tan bıktım” diyen kişilerin sayısı günümüzde 
giderek artıyor. Özellikle aktif yaşam süren 
gençler ve estetik kaygısı duyanlar başta 
olmak üzere pek çok kişi, teknolojinin sun-
duğu olanaklardan da faydalanarak gözlük 
sorununa kalıcı çözüm arıyor. Gözlükler uzun 
yıllardır en güvenli çözüm olarak görülse de 
modern tıp görme kusurları için daha etkili 
çözümler geliştiriyor. Gözlüğe alternatif olan 
en güncel yöntemler hakkında bilgi veren 
Acıbadem Üniversitesi Atakent Hastanesi 
Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Demir 
“Gözlükten kurtulmak isteyenler için elbette 
uygun bir yöntem bulunabilir; hatta bir yerine 
iki farklı tedavi tekniğinin kombine edilmesiyle 
de çözüm üretilebilir ama her yöntem herkes 
için uygun olmayabilir. Gözlükten kurtulmada 
kişiye özel tedavi esastır. Bu yola çıkarken en 
önemli adım, yetkin ve deneyimli bir göz dok-
toruna başvurup detaylı bir göz muayenesin-
den geçmektir” diyor. Göz Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Mustafa Demir, gözlükten kurtulmada en 
güncel 5 yöntemi anlattı, önemli uyarılar ve 
önerilerde bulundu. 

LAZER GÖZ AMELİYATLARI (LASIK, 
PRK, SMILE)
Gözlüğe alternatif olan tedavilerin en 

başında lazer geliyor. Lazer tedavisinde 
gözün saydam tabakası olan korneaya şekil 
verilerek, kırma kusuru ortadan kaldırılıyor. 
Gözün damlayla uyuşturulması, ardından 
lazer cihazıyla göz numarasına uygun planın 
uygulanması neştersiz, dikişsiz, çok kısa 
süren bir işlemle gerçekleştiriliyor. Hastala-
rın oldukça konforlu olduğunu aktardığı bu 
yöntemin en büyük avantajı, iyileşmenin hızlı 
ve kalıcı olması. Hastalar çoğu zaman birkaç 
gün içinde normal yaşantısına dönüyor. Göz 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Mustafa Demir bu 
yöntemin; 18 yaşından büyük, son bir yıldır 
göz numarası sabit kalmış, kornea yapısı 
normal olan kişilere uygulandığını belirterek 
“Ancak keratokonus, ciddi göz kuruluğu, göz 
tansiyonu gibi sorunları olan hastalara uygu-
lanmıyor. Her hasta için uygun lazer tipi farklı 
olduğundan, uygun tekniğe, detaylı muayene 
ve yetkin doktor ile birlikte karar verilmesi 
gerekir” diyor. 

GÖZ İÇİ KONTAKT LENSLER (ICL – 
FAKİK LENS)
Kalıcı lens olarak da tarif edilen göz içi 

kontakt lenslere dair Göz Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Mustafa Demir “Lazer olamayanlar için 
önemli bir seçenek. Özellikle korneası ince 
olan veya lazerin riskli olacağı hastalarda 
bu yöntemi öneriyoruz. Gözün içine, doğal 
mercekle iris arasına, kişiye özel üretilmiş bir 
lens yerleştiriyoruz. Dışarıdan görünmüyor, 
rahatsız etmiyor ve çok net bir görüş sağlıyor” 
diyor. Yüksek numaralı miyop, hipermetrop 
veya astigmatı olan hastalar için uygun olan 
bu yöntem göz yapısını değiştirmiyor ve iste-
nirse geri alınabiliyor. Ancak göz içi yapısı dar 
olan, göz tansiyonu riski bulunan ya da kronik 
göz hastalığı olanlar için önerilmiyor. Ameliyat 
sonrası düzenli kontroller, özellikle göz içi 
basıncını takip etmek gerekiyor.

AKILLI MERCEK (TRİFOKAL - EDOF 
LENS) UYGULAMALARI
45 yaşından sonra pek çok kişi hem 

uzağı hem yakını görememeye başlıyor ki bu 
durum doğal bir süreç olarak kabul ediliyor. 
Bu noktada devreye akıllı lensler giriyor. 
Katarakt ameliyatına benzer bir işlemle gözün 
doğal merceği çıkarılıyor, yerine hem uzak 
hem yakın görmeyi sağlayan özel bir mercek 
yerleştiriliyor. Bu yöntem yakın gözlükten 
kurtulmak isteyen, kataraktı başlamış ya da 
lazer için geç kalmış hastalar için uygulanıyor. 
Fakat retina problemi olanlar, diyabetin göze 
zarar verdiği hastalar için önerilmiyor. Akıllı 
mercek uygulamasının çok kişisel bir karar 

olduğuna dikkat çeken Göz Hastalıkları Uz-
manı Dr. Mustafa Demir “Kişinin mesleğine, 
bilgisayar karşısında geçirdiği süreye, gece 
araç kullanıp kullanmadığına göre mercek tipi 
belirlenmelidir. Doğru hasta doğru mercek-
le buluştuğunda, ömür boyu gözlüksüz bir 
yaşam mümkündür” diyor.

MONOVİZYON LAZER (TEK GÖZ 
YAKINA AYARLAMA)
Hem uzağı hem yakını tek mercekle gö-

remeyenler için bu yöntem bir denge kuruyor. 
Genellikle dominant olmayan göze yakın 
görme için küçük bir ayar yapılırken, diğer 
göz uzak görüş için olduğu gibi bırakılıyor. 
Beyin zamanla bu dengeye alışıyor. Genellik-
le 40–50 yaş arası hastalar için uygulanıyor. 

Okuma gözlüğünden kurtulmak isteyen, lazer 
için uygun gözü olan kişiler bu yöntemle 
rahatlıyor. Fakat herkes bu dengeye uyum 
sağlayamıyor. Bu nedenle işlemden önce 
mutlaka deneme lensleriyle test yapılması 
gerekiyor. Uyum sağlayanlarda ise hem kitap 
okumak hem de araba kullanmak gözlüksüz 
hale geliyor.

HİBRİT YAKLAŞIMLAR (KOMBİNE 
YÖNTEMLER)
Tek bir yöntemle çözüm bulamayan has-

talar için lazer ve lens gibi kombine çözümler 
gerekiyor. Yani gözlükten kurtulma süreci 
bazen tek hamleyle değil, birkaç yöntemin 
birlikte uygulanmasıyla gerçekleşiyor. Bu 
yaklaşımların tamamen kişiye özel olduğu-
na işaret eden Göz Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Mustafa Demir şöyle diyor: “İleri yaş hastalar, 
çok yüksek numaralı gözlük kullananlar ya da 
hem yakın hem uzak sorunu yaşayanlar bu 
gruba giriyor. Ama her yöntemin avantajı ka-
dar riski de olabileceğini unutmamak gerekir. 
Doğru planlama, sabır ve doktor önerilerine 
sadık kalmak çok önemlidir.”

GÖZLÜKTEN KURTULMADA EN GÜNCEL 5 YÖNTEM!

Dr. 
Mustafa
Demir

HABER MERKEZİ- Yaz ayları, daha canlı ve 
bakımlı bir görünüm kazanmak isteyen kadınlar 
için ideal bir dönem... Bununla beraber güneş, 
sıcaklık ve nem dengesizlikleri gibi çevresel fak-
törler cilt üzerinde olumsuz etkiler yaratabiliyor. Bu 
nedenle yaza hazırlanırken cilt sağlığını korumak 
adına hem doğal yöntemler hem de cerrahi ol-
mayan müdahaleler ön plana çıkıyor. Hop Health 
Kurucusu ve CEO’su Dr. Eren Ünal, ameliyatsız 
yöntemler arasında mezoterapi uygulamalarının 
ve orta yüz tedavilerinin öne çıktığını söyleyerek, 
“Bu medikal uygulamalar sayesinde ciltteki nem 
dengesi yeniden sağlanıyor, kolajen ve elastin 
üretimi tetikleniyor. Cilt daha sıkı ve elastik bir 
yapı kazanıyor, cilt tonu eşitleniyor ve doğal bir 
parlaklık elde ediliyor” diyor.

Kış ayları, cilt sağlığını doğrudan etkileyen 
olumsuz çevresel koşulları beraberinde getiriyor. 
Soğuk hava, düşük nem oranı ve sert rüzgârlar, 
cildin doğal koruyucu bariyerini zayıflatıyor. Bu 
durum ise cilt yüzeyinde kuruluk, çatlama ve 
pullanma gibi sorunlara neden oluyor. Ciltteki nem 
kaybı, elastikiyetin azalmasına böylelikle cildin 
daha gergin ve kırılgan hâle gelmesine sebep 
oluyor. Tüm bu olumsuzluklar ise ince çizgiler 
ve kırışıklıkların daha belirgin hâle gelmesiyle 
sonuçlanıyor. Kuru cilt, yalnızca estetik açıdan 
değil, aynı zamanda cildin bağışıklık fonksiyonları 
açısından da riskli bir durum teşkil ediyor. Zira 
kuruyan ve çatlayan cilt, dış etkenlere karşı daha 

savunmasız hâle geliyor, bu da tahriş ve enfeksi-
yon riskini artırıyor.

YOĞUN NEMLENDİRME VE GÜNEŞ 
KORUYUCU ŞART
Dünyanın her yerinden doktorlar ile hastaları 

bir araya getirmek için geliştirilen yeni nesil sağlık 
platformu Hop Health Kurucusu ve CEO’su Dr. 
Eren Ünal, kış aylarının ciltte bıraktığı tüm bu 
olumsuz etkileri gidermek için hem evde uygula-
nabilecek doğal yöntemler hem de profesyonel 
estetik uygulamalar bulunduğunu söylüyor. Dr. 
Ünal’a göre öncelikle bu süreçte cilt bariyerinin 
onarılması büyük önem taşıyor. Yoğun nemlen-
dirme rutinlerinin düzenli olarak uygulanması 
ve güneş koruyucu kullanımının kesinlikle ihmal 
edilmemesi gerekiyor. Bahar güneşinin yumuşak-
lığına aldanmak, ciltte leke oluşumunu ve erken 
yaşlanmayı tetikleyebiliyor. Bu nedenle, güneş 
koruyucu ürünler günlük rutinin bir parçası olarak 
gün içinde sıklıkla yenilenerek kullanılmalı.

MEZOTERAPİ UYGULAMALARI VE 
ORTA YÜZ TEDAVİLERİ ÖNE ÇIKIYOR
Tüm bu önleyici adımların yanı sıra, ihtiyaç 

duyan kişiler için özelleştirilmiş profesyonel cilt 
tedavilerinin de uygulanabileceğini belirten Dr. 
Ünal, “Yaza parlak, sıkı ve genç bir ciltle girmek 
isteyenler için yalnızca yüzeysel bakım adımları 
yeterli olmayabiliyor. Kış aylarının ciltte bıraktığı 
kuruluk, matlık ve elastikiyet kaybını gidermek 
adına kökten onarıcı profesyonel uygulamalar 

devreye giriyor. Özellikle ameliyatsız yöntemler 
arasında mezoterapi uygulamaları ve orta yüz 
tedavileri öne çıkıyor. Ciltteki nem dengesini geri 
kazandırmak, kolajen üretimini artırmak ve sağlıklı 
bir parlaklık elde etmek için bu yöntemler etkili 
sonuçlar sunuyor” diyor.

Kişiye özel planlanan bu uygulamaların cilt 
yaşlanmasının önüne geçmek ve doğal ifadeyi 
koruyarak gençleşmek için ideal çözümler oldu-
ğunu kaydeden Dr. Ünal, bu medikal uygulamalar 
sayesinde ciltteki nem dengesinin yeniden sağlan-
dığını, kolajen ve elastin üretiminin tetiklendiğini, 
cildin daha sıkı ve elastik bir yapı kazandığını, cilt 
tonunun eşitlendiğini ve doğal bir parlaklık elde 
edildiğini kaydediyor.

Dr. Ünal cilt sağlığını koruyan cerrahi olmayan 
müdahaleleri şöyle sıraladı;

MEZOTERAPİ
Cildin orta tabakasına (mezoderm) mikro 

iğnelerle vitamin, mineral, aminoasit, hyaluronik 
asit ve antioksidan karışımlarının enjekte edilmesi 
işlemi olan bu uygulama, doğrudan hedef bölgeye 
etki ederek ciltte yenilenmeyi, canlanmayı ve 
nemlenmeyi sağlıyor.

KÖK HÜCRE TEDAVİSİ
Vücudun kendi yenileme potansiyelini kul-

lanan bu tedavi yönteminde, en yaygın olarak 
kişinin kendi kanından elde edilen PRP (Platelet 
Rich Plasma), yağ dokusundan izole edilen me-
zenkimal kök hücreler, göbek kordonu dokusun-

dan ve sünnet derisinden elde edilen kök hücreler 
kullanılır. Bu hücreler, cilt altına enjekte edilerek 
dokuların onarılması ve hücresel yenilenmenin 
tetiklenmesi amaçlanır.

ENZİMATİK LİPOLİZ
Enzimatik lipoliz, vücuttaki yağ birikimini 

gidermek amacıyla uygulanan bir tedavidir. Lipo-
litik enzimler sayesinde vücuttaki yağ hücreleri 
parçalanır ve vücut tarafından doğal yollarla atılır. 
Cerrahi işlem gerektirmeyen enzimatik lipoliz, vü-
cuda ve yüzdeki yağ dokusuna uygulanarak daha 
sıkı ve ince bir görünüm kazandırır.

Yaz aylarına ışıl ışıl bir ciltle girmenin ipuçları

Dr. Eren Ünal
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HABER MERKEZİ-PTT 
Kadın Voleybol Takımı'nda 
yeni antrenör belli oldu. Kulüp-
ten yapılan açıklamaya göre; 
Hasan Çelik, baş antrenörlüğe 
yükselid.  İşte o açıklama:  
"Hoş Geldin Hasan ÇELİK  
Kulübümüz 2025-2026 sezo-
nu için Baş Antrenör Hasan 
Çelik ile anlaşmaya varmıştır. 
PTT Ailesi ile birlikte başarılı 
bir sezon dileriz."

HASAN ÇELIK, PTT’YE ANTRENÖR OLDU

FILENIN SULTANLARI 
DOMINIK’E KARŞI

U 17 KADIN GÜREŞ 
TAKIMIMIZ FIRTINA GIBI

MEHMET KISMET

Ankaragücü yeni sezonda nasıl bir kadroya sahip 
olacak, bu konuda “yaprak kımıldamıyor” 

desek yeridir. Lakin, kulüpten yapılan üstü örtülü 
açıklamalar da hiç hayra alamet değil.

Borçlar nedeniyle yeni yönetimin işinin çok zor 
olduğu bir gerçek ama onlar da bunu bilerek aday 
oldular zaten. Sponsorluk konusunda bağlantılarının 
hazır olduğunu vurguladılar, yönetim görevini 
hakkıyla yerine getirebilecekleri söylediler. Zaten 
öyle “dün bir, bugün iki” denilecek bir ekipten 
söz etmiyoruz. Bağımsız Ankaragücü Delegeleri 
Platformu kulüp yönetimine uzun süredir talipti.

Doğrudur, onları bekleyen ilk görev kulüp 
emekçilerinin birikmiş maaş ödemelerini yapmaktı. 
Lakin kulübün geleceği futbol takımının önümüzdeki 
sene ne yapacağına bağlı. Takımın yine ligden 
düşmesi halinde bir daha geri dönüşünün belki de 
hiç olmayacağını herkes görüyor. O nedenle ne 
yapıp edip yönetimin artık futbol takım kadrosu için 
hamlelerine başlaması lazım.

Kongrenin üzerinden geçen üç haftada kulüpten 
yapılan açıklamaların satır aralarında ise maalesef 
karamsar ifadeler dikkat çekiyor. Basın Sözcüsü 
Cem Koçyiğitoğlu’nun “Genç oyuncularımızı batan 
geminin malları misali çalmak isteyen kimseyi 
unutmayacağız” demesi, özellikle profesyonel 
sözleşmesi bulunmayan genç yeteneklerin 
yuvadan uçmaya hazırlandığının göstergesi. 
Koçyiğitoğlu’nun söz konusu kulüplere “Yeniden 
dirilişimiz gerçekleştiğinde kapımızı çaldıklarında 
hoş karşılamayız” uyarısı yapması ise güzel ama 
profesyonel dünyada ne bu sözleri takan ne de ileride 
hatırlayan olur.

Başkan Gazi Ercüment Tekin ise “Kesinlikle 
önceliğimiz transfer yasağını kaldırmak değil. 
Önceliğimiz iç huzur, oyuncu ve personel maaşlarını 
ödemek” dedi. Aslına bakarsanız, transfer yasağı 
konusu, öncelikte olmaması bir yana, para 
bulunmadığı sürece önümüzdeki senelerde bile 
kaldırılması mümkün görünmüyor. Transfer yasağı 
kaldırılmazken, bel bağlanan futbolcular da elden 
kaçırılırsa, bu takımın sonu iyi olmaz, iş işten 
geçmeden hatırlatmak gerek.

Murat GÜRGEN 

Hayra 
alamet değil!

BAŞKENT ANKARA…

A.GüCü iÇ 
HUZUR 

PEŞiNDE

Başkan Gazi Ercüment Tekin hedefini açıkladı:

ACİLEN 400 

MİLYON LİRAYA 

İHTİYAÇ VAR

Her türlü problemlerle sarmaş 
dolaş olan Ankaragücü, 

ilk planda iç huzuru sağlamak 
istiyor. Başkan Gazi Ercüment 
Tekin, 2. Lig'de yarışmacı bir 
takım olacaklarını ve sarı-laci-
vertli takımı hak ettiği noktalara 
getirmek istediklerini söylerken 

acilen 400 milyon liraya ihtiyaç 
duyulduğunu açıkladı. Başkan 
Tekin, yeni dönemlerinde zorlu 
bir sürecin kendilerini beklediği-
ni belirtti.

Başkan Tekin sözlerine şöyle 
devam etti. 

"İlk öncelik transfer yasağını 
kaldırmak kesinlikle değil. Önce-
lik iç huzurdur. Personelin, fut-
bolcuların maaşları daha önemli. 
Geldiğimizde tesisin elektrik 
faturası ödenmemişti, bunu 

ödedik. Önce Ankaragücü'nün 
yaşamsal faaliyetlerini sağlaya-
cağız, sonra transfer yasağı aşa-
masına geçeceğiz. Bütün şehrin 
dinamiklerinden finansal olarak 
katkı bekliyoruz. Ankaragücü 
önemli bir markadır. Tüm futbol-
cularda da bu markanın bilinci 
olmalı. Eğer oyuncularımıza cid-
di teklif gelirse oturur değerlen-
diririz. Öncelik Ankaragücü'nün 
menfaatidir."

ÇAĞATAY DOLAY 

2. Ligde mücadele edecek olan Başkent takımı, yeni 
dönemde zorlu günlerin kendilerini beklediklerini söylüyor

Gazi Ercüment 
Tekin

Keçiören Belediye Başkanı 
Mesut Özarslan bir yıllık 

maaşını Ankaragücü'ne bağış-
ladı Ankaragücü Başkanı Gazi 
Ercüment Tekin beraberindeki 
isimler ile birlikte Keçiören 
Belediye Başkanı Mesut 
Özarslan'ı makamında ziyaret 
etti. Söz konusu ziyarette ta-
raflar birçok konuda iş birliğine 
gitme kararı aldı.

BAŞKAN 1 YILLIK 
MAAŞINI BAĞIŞLADI

RAMAZAN ATABEY

Ankaragücü’nün eski futbolcu-
su Umut Nayir, Sarı Lacivertli 

kulüp için başlatılan yardım kam-
panyasına 50 bin TL destek verdi. 
Başkent ekibinde bir döneme dam-
gasını vuran Pegasus Ankaragüçlü-
ler Derneği’nin eski başkanı Volkan 

Karaman, uzun süredir aktif olan 
WhatsApp gruplarından yönetim 
kurulunun başlattığı kampanyaya 
destek çağrısı yaptıklarını söyledi.

Kampanyaya grupta bulunan 
tüm arkadaşlarının güçleri ölçü-
sünde destek verdiklerini belirten 
Volkan Karaman, “Ankaragücümü-
zün eski futbolcusu Umut Nayir’de 
50 bin TL ile kampanyamıza destek 
olmuştur. Kendisine gösterdiği vefa 
örneği için teşekkür ediyoruz. Kısa 

sürede topladığımız 129 bin 300 
TL’yi Ankaragücü’nün banka hesa-
bına aktardık. Tüm Ankaragüçlü-
lerin yönetim kurulumuzun yaptığı 
çağrıya kulak vermesini, güçleri 
oranında kulübe destek olmasını 
arzu ederiz.”

Helal olsun Umut Nayir’e
Ankaragücü’ne vefasını ortaya çıkardı

METİNER ERDEM
Umut Nayir

Milletler Liginde Filenin Sultanları 
İstanbul’da start alıyor.  Filenin Sul-

tanları, 2025 Milletler Ligi 2. haftası için 
İstanbul’da sahne alacak.

Milletler Ligi Kadın Voleybol 2. hafta 
maçları, bugün başlayıp, 22 Haziran günü 
sona erecek.18 Haziran 2025 Çarşamba 
günü başlayacak ve 22 Haziran 2025 Pazar 
günü sona erecek.

Tüm karşılaşmalar İstanbul Sinan 
Erdem Spor Salonu’nda gerçekleştirilecek 
ve maçlar her gün saat 19:30’da başlaya-
cak. Filenin Sultanlarının maç programı 
şöyle: 

BUGÜN:
Türkiye – Dominik Cumhuriyeti
YARIN:
Türkiye – Kanada
CUMARTESİ GÜNÜ:
Türkiye – Güney Kore
PAZAR GÜNÜ: 
Türkiye – Brezilya
Maçlar, TRT Spor ve TRT Spor Yıldız 

kanallarından canlı olarak yayınlanacak.

Ata sporumuzun kadın güreşçileri Av-
rupa Şampiyonasında fırtına esti. U17 

Kadınlar Avrupa Güreş Şampiyonası’nda 
Türkiye, bir kez daha zirveye kuruldu. 
2023 ve 2024’ün ardından 2025 yılında 
da Avrupa Şampiyonu olan millilerimiz, 
bu başarıyla birlikte üst üste üçüncü kez 
şampiyonluk sevinci yaşattı.

Toplam 32 müsabakada 22 galibiyet ve 
10 yenilgi alan milli takımımız, 1 altın, 2 
gümüş ve 2 bronz olmak üzere toplam 5 
madalya kazandı.

U17 Kadınlarımız takım sıralaması 
şöyle oldu:

1.Türkiye – 117 puan
2.Ukrayna – 110 puan
3.Almanya – 108 puan
Madalya Kazanan Sporcularımız ise 

şöyle:
Altın Madalya: Eylem Engin (73 kg)
Gümüş Madalya: Fatma Yılmaz (53 kg), 

Özdenur Özmez (61 kg)
Bronz Madalya: Kıymet Rumeysa Tez-

can (65 kg), Zeynep Sucu (69 kg)

Milletler Ligi'nin 
2’nci haftası başlıyor

Bugünkü maçı TRT Spor saat 19.30’dan 
itibaren canlı olarak ekrana getirecek

HAZIRLAR-Filenin Sultanları yine 
galibiyet için oynayacak

AHMET ERTÜM

Üst üste 3’ncü kez zirvedeler

Avrupa kupasındaki rakibi belli olacak

ZİRVEDE-Kadın güreşçilerimiz Avrupa’da 
birinci sırada yer aldı

Kadınlar Futbol Liginin son Şampiyo-
nu FOMGET katılacağı Şampiyonlar 

ligindeki rakibini bekliyor. FOMGET 24 
Haziran günü İsviçre’nin Lyon kentindeki 
kura çekimine Başkan Yalçın Demirkol ile 
katılacak. Türkiye’den sadece FOMGET’in 
katılacağı ilk turunun kuraları çekilecek. 
Bu arada Futbol Federasyonu, kadın 
futbolunda amatörlükten profesyonelliğe 
geçme kararı aldı. Bu durum üzerine kadın 
futbolunda oynayanlarla profesyonel söz-
leşme imzalama şartı getirildi.

HAKAN ŞAHİN

FOMGET, 
24 HAZIRAN’I 
BEKLIYOR

HABER MERKEZİ-Önümüzdeki sezon Süper 
Ligde mücadele edecek olan Gençlerbirliği’nde 
Divan Kurulu’nun ilk toplantısı yapıldı. İlk 
toplantıda Divan Kurulu B Gerçekleştirilen 
toplantıya Gençlerbirliği Başkanı Osman Sungur 

da katıldı. 
Gençlerbirliği Divan Kurulu Başkanlığına 

Selçuk Irgıt seçildi. Ozan Güler ile İlham Sıdal ise 
Başkanvekili olarak seçildiler. Divan Kurulu’nun 
yazmanı ise Necdet Özakıncı belirlendi. 

DİVAN KURULU DA BAŞKANINI SEÇTİ

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği'nde 
kombineler açıklanıyor! 
Yeni sezonda Süper 
Lig'de mücadele edecek 
Gençlerbirliği’nin me-
rakla beklenen kombine 
fiyatları kısa süre içinde 
açıklanacak. İlk toplan-
tısını yapacak ve görev 
dağılımını gerçekleştire-
cek olan Gençlerbirliği 
yönetimi ilk iş olarak 
kombine fiyatlarını kara-
ra bağlayarak duyuracak. 

Kırmızı-siyahlıların 
ilk gündem maddele-
rinden birisi de transfer 
yasağıyla karşı karşıya 
kalmamak adına Aias 
Aosman'a bu hafta öden-
mesi gereken 350 bin 
Euro olacak.

KOMBINELER 
AÇIKLANIYOR

HABER MERKEZİ-Türk 
futboluna başta Arda Güler olmak 
üzere bir çok yetenekli isim 
kazandırmış olan Gençlerbirliği, 
bu yolda başarılarına yenilerini 
eklemeyi sürdürüyor. Başkent 
temsilcisi bünyesindeki akademisi 

ile yeni yetenekler keşfedip onları 
yaşlarına uygun milli takımlara 
seçilecek seviyeye getiriyor. 
Gençlerbirliği sosyal medya he-
saplarından Akademi futbolcusu 
genç Yiğit Hamza Aydar'a milli bir 
davet geldiğini duyurdu.

YİĞİT HAMZA MİLLİ TAKIMDA

Yiğit Hamza Aydar

HABER MERKEZİ-Ankaragücü Kulübü, 
Gençlerbirliği'nde yeniden başkan seçilen Osman 
Sungur'u kutladı. Ankaragücü Kulübü bir mesaj 
yayınlayarak Osman Sungur'u kutladı. Mesajda 
şöyle denildi. "Gençlerbirliği Spor Kulübü Başka-
nı Sayın Osman Sungur’u yeniden başkanlığa 
seçilmesinden dolayı tebrik ediyor; kendisine ve 
yönetim kuruluna yeni görev dönemlerinde başarı-
lar diliyoruz. Saygılarımızla, Ankaragücü Yönetimi"

A.GÜCÜ, G.BIRLIĞI’NI KUTLADI

Hasan 
Çelik


